
     YILI: 47          SAYI: 10345     27 kasým 2024 çarþamba FÝYATI 4,00 TL 

IBRAHIM YILDIRIM

Şair / Yazar

MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER ÇAM

4'te

3'te

2'de

6'da

2'de

MUSA ŞAHİN

2'de

2'de

2'de

MESCİD-İ 

NEBEVÎ'DE

 GEÇEN EN GÜZEL 

SAATLER (10)  

YILDIZ 

MAHKEMESİ

 SORGULAMALARI-V  

HERKES İÇİN 

ADALET  

 Adalet bir toplumun belkemiğidir.
 Hukukun üstünlüğü zayıfladığın-
da, yalnızca bireylerin değil, kurumların 
da güvenilirliği sarsılır.
 Türkiye’de son yıllarda hukuki sis-
temdeki bozulmalar, toplumda “hak yerini 
bulmuyor” algısını güçlendirdi.
 Adalet mekanizması, yanlışları dü-
zeltmek ve toplumu korumak için var. 
Ancak bu mekanizma işlemediğinde, yoz-
laşma hızla artıyor.
 Adaletin eksik olduğu bir ortamda 
etik dışı davranışlar giderek daha

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçe 
görüşmelerinde yaptığı konuşmada, Kırşehir’in 
ulaşım altyapısını dönüştürecek projeleri ka-
muoyuyla paylaştı. 
 Toplam 7 milyar 57 milyon TL bütçey-
le hayata geçirilecek 14 dev proje, Kırşehir’in 
ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına 
büyük katkı sağlayacak.
KIRŞEHİR ÇEVRE YOLU PROJESİ YATI-
RIM PROGRAMINDA
 Konuşmasında özellikle Kırşehir Çevre 
Yolu Projesine dikkat çeken Milletvekili Nec-
mettin Erkan, uzun yıllardır tamamlanması 
beklenen bu projenin, Ulaştırma ve

Necmettin Erkan: “Kırşehir'in
 ulaşım altyapısını güçlendirecek 

14 dev proje hayata geçiyor”

 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Palyatif Servisi'nde yolsuzluk yapıldığı 
ve bu durumu ihbar eden veri giriş perso-
neli Halil Köse'nin sürgün edildiği iddiaları 
üzerine Kırşehir Valiliği, yazılı bir açıklama 
yaparak kamuoyunu bilgilendirdi.
 Kırşehir Valiliği, kamuoyunun doğru 
bilgilendirilmesi için adli ve idari süreçlerin 
sonuçlarına ilişkin gelişmeleri paylaşacağını 

belirtti.
 Kırşehir Valiliğinden "hastanenin pal-
yatif servisinde yolsuzluk" iddiasıyla ilgili 
açıklamada ise şu ifadeler yer aldı:

Kırşehir Valiliği'nden
 "Hastanenin Palyatif 
Servisinde Yolsuzluk" 
iddiasına açıklama

“NET AÇIKLAMA: 
İDDİALAR ASILSIZDIR!”

 Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i 

makamında ziyaret etti.
  Ziyarette, her iki üni-
versitenin akademik ve bilimsel 
çalışmaları ile ortak projelere 
dair fikir alışverişinde

Aktekin’den Rektör 
Karahocagil'e ziyaret
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Semih Aktekin’den Rektör Karahocagil'e ziyaret

 Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 2019 yılında gö-
reve gelmeleriyle birlikte birçok 
konuda proje oluşturduklarını 
ifade ederek, söz verdikleri pro-
jeleri de sırasıyla hayata geçire-

rek kent kimliğinin oluşmasına 
katkı yaptıklarını vurguladı.
 Başkan Ekicioğlu sosyal, 
kültürel ve sağlık alanında yap-
mış oldukları projelerle de halkı-
mızla buluştuklarını dile 

“HOŞ GELDİN BEBEK 
PROJESİ” DEVAM EDİYOR

2'de

 AK Parti Kır-
şehir İl Kadın Kolları 
Başkanlığında görev 
değişikliği gerçekleşti. 
 AK Parti Kadın 
Kolları Genel Başkanı 
Ayşe Keşir’in tensiple-
riyle, Kırşehir İl Kadın 
Kolları Başkanlığı gö-
revine Fatma Yılmaz 
atandı.
 Görev değişi-
miyle ilgili AK Parti Kır-
şehir İl Başkanlığı ta-
rafından yapılan açık-
lamada, “Şehrimize, 
partimize ve teşkilatı-
mıza hayırlı uğurlu 
olsun” ifadeleri kulla-
nıldı. Açıklamada 

AK Parti Kırşehir İl Kadın 
Kolları Başkanlığına 
Fatma Yılmaz atandı

 - Kadın ve 
Demokrasi Vakfı 
(KADEM) Kırşehir İl 
Temsilciliği, 25 Ka-
sım Uluslararası Ka-
dına Yönelik Şiddet-
le Mücadele günü 
dolayısıyla "şiddete 
seyirci kalma" çağrı-
sında bulundu.
 İl Temsilcisi 
Müge Şebnem 

Kırşehir'de KADEM'den "Şiddete
 Seyirci Kalma" çağrısı

Kırşehirli 
Öğretmenler, 

24 Kasım 
Öğretmenler Günü
 Programına katıldı

Haberi 2'de
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Necmettin Erkan: “Kırşehir'in ulaşım altyapısını 
güçlendirecek 14 dev proje hayata geçiyor”

1'den Devam
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun des-
tekleriyle yatırım programına alındığını du-
yurdu. 
 Çalışmaların hızla başladığını belir-
ten Erkan, çevre yolunun Kırşehir’in şehir 
içi trafik yükünü azaltacağını, bölge halkının 
yaşam kalitesini artıracağını ve ilin ekono-
mik gelişimine büyük katkı sağlayacağını 
ifade etti. Erkan, bu önemli destekten dola-
yı Bakan Uraloğlu’na Kırşehir halkı adına te-
şekkür etti.
DETAYLARIYLA KIRŞEHİR’İN ULAŞIM 
PROJELERİ
 Kırşehir’e yönelik planlanan proje-
ler, otoyol bağlantılarından havaalanı yolla-
rına, şehir içi geçiş düzenlemelerinden 
köprü inşaatlarına kadar geniş bir yelpazeyi 
kapsıyor.
  Milletvekili Necmettin Erkan, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı’nın yatırım prog-
ramına alınan projeleri şu şekilde sıraladı:
Hacıbektaş-Kırşehir Çevre Yolu İkmal İşi: 
Bölgenin transit geçiş güzergâhını güçlendi-
recek bu proje, şehirler arası bağlantıyı ko-
laylaştıracak.
 Kayseri-Kırşehir/Kırşehir-Ankara 
Devlet Yolu: Kayseri ve Ankara arasındaki 
bağlantıyı modernize ederek seyahat süre-
sini kısaltacak, Kırşehir’in ticaret hacmini ar-
tıracak.
 Kaman-Savcılı-Kırşehir Yolu: Kaman 
ilçesini merkeze bağlayan bu yolun yenilen-
mesi ile ulaşım konforu sağlanacak.
 Kaman Şehir Geçişi ve Bağlantı Yol-
ları: İlçe genelinde trafiği düzenleyecek ve 
ulaşımı kolaylaştıracak bir proje.
 Kırşehir-Kesikköprü-Ortaköy Yolu: İl 
genelinde ekonomik hareketliliği artıracak, 
turizm açısından değer katacak önemli bir 
güzergâh.
 Kesikköprü ve Bağlantı Yolları: 
Çevre ilçelerle bağlantıyı güçlendirecek bu 
köprü, bölge halkının uzun zamandır bekle-
diği bir yatırım.
 Kırşehir Havaalanı Yolu: Hava ulaşı-
mı altyapısını geliştirecek, Kırşehir’i ulusal 
ve uluslararası düzeyde daha erişilebilir kı-

lacak.
KIRŞEHİR’İ BÖLGESEL CAZİBE MER-
KEZİ YAPACAK
 Necmettin Erkan, projelerin yalnız-
ca ulaşım değil, aynı zamanda ekonomik ve 
sosyal alanlarda da büyük katkılar sağlaya-
cağını belirtti. Tarım, ticaret ve turizm sek-
törlerinde olumlu etkiler yaratacak projeler 
sayesinde Kırşehir’in bölgesinde bir cazibe 
merkezi hâline geleceğini ifade etti. Ayrıca, 
modern yolların trafik güvenliğini artıracağı-
nı ve çevre dostu ulaşım çözümleriyle sür-
dürülebilirliği destekleyeceğini vurguladı.
TÜRKİYE’NİN LOJİSTİK GÜCÜ VUR-
GUSU
 Milletvekili Erkan, Türkiye’nin ulaş-
tırma ve lojistik alanında uluslararası bir 
güç hâline gelmesinin stratejik önemine de-
ğindi. 
 Türkiye’nin Asya, Avrupa, Orta 
Doğu ve Kafkasya eksenindeki coğrafi 
avantajını en iyi şekilde değerlendirdiğini be-
lirten Erkan, “Türkiye, bugün lojistik merkez 
konumunu her geçen gün güçlendirmekte 
ve ulaştırma projeleriyle dünya sahnesinde 
adından söz ettirmektedir” dedi.
"KIRŞEHİR HALKI ADINA ŞÜKRANLA-
RIMI SUNUYORUM”
 Konuşmasının sonunda Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’na ve 
bakanlık yetkililerine teşekkür eden Nec-
mettin Erkan, Kırşehir için gösterdikleri has-
sasiyet ve projelerin hızla ilerlemesine ver-
dikleri destek için Kırşehir halkı adına şük-
ranlarını sundu. 
 Projelerin hızla tamamlanması için 
çalışmaları yakından takip edeceğini belir-
ten Erkan, bu yatırımların Türkiye’nin büyük 
hedeflerine ulaşmasında önemli bir adım ol-
duğunu söyledi.
KIRŞEHİR’İN GELECEĞİ PARLIYOR
 7 milyar 57 milyon TL bütçeyle ha-
yata geçirilecek bu projeler, Kırşehir’in mo-
dern, güvenli ve sürdürülebilir bir ulaştırma 
altyapısına kavuşmasını sağlayacak. Şehir, 
bu yatırımlarla ekonomik, sosyal ve kültürel 
kalkınmada güçlenirken, bölgesinde örnek 
bir konuma ulaşacak. (FİLİZ ÖZ)

 24 Kasım Öğretmenler Günü do-
layısıyla, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
81 ilin katılımıyla düzenlenen kutlama 
programları İstanbul ve Ankara’da ger-
çekleştirildi. Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ve Millî Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin’in de katıldığı İstanbul’daki tören-
de, Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
öğretmenler için anlamlı etkinlikler dü-
zenlendi.
 Kırşehir’i temsilen İstanbul’daki 
programa Yusuf Demir Bilim ve Sanat 
Merkezi Matematik Öğretmeni Ayşe Ak-
gün ve Vali Recep Yazıcıoğlu İlkokulu Sı-
nıf Öğretmeni Özlem Eroğlu katılım sağ-
ladı. Ankara’da gerçekleştirilen etkinlikle-
re ise Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretme-
ni Cahide Karakaş Tan şehrimizi temsilen 
davet edildi.
 Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
organize edilen etkinlikler kapsamında, 
öğretmenler Türkiye’nin eğitimine verdik-
leri katkılar nedeniyle takdir edildi. İstan-
bul’daki törende Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ve Bakan Yusuf Tekin, öğretmenlere hita-
ben yaptıkları konuşmalarda mesleğin 
kutsallığına vurgu yaparak onların feda-
kârlıklarını övdüler. Program, sanat etkin-
likleri ve ödül törenleriyle renklendi.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, “Kırşehir’i 
başarıyla temsil eden öğretmenlerimizi 
tebrik ediyor, meslek hayatlarında üstün 
başarılar diliyoruz.” ifadelerine yer verildi.
Kırşehir’in eğitim camiasını gururlandıran 
bu değerli öğretmenler, Türkiye’nin gele-
ceğini inşa etme yolunda gösterdikleri öz-
verili çalışmalarıyla meslektaşlarına ilham 
kaynağı oldu. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehirli 
Öğretmenler, 

24 Kasım 
Öğretmenler Günü
 Programına katıldı

Aktekin’den Rektör Karahocagil'e ziyaret
1'den Devam
bulunuldu. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi-
nin devam eden projeleri, bilimsel çalışma-
ları ve akademik gelişmeleri hakkında de-
taylı bilgiler sundu. 
 Bölge üniversitelerinin iş birliğinin 
önemine vurgu yapan Karahocagil, Nevşe-
hir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ile ortak 
projeler geliştirmeye her zaman açık olduk-
larını ifade etti.
 Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ise Kır-

şehir Ahi Evran Üniversitesinin başarılarını 
yakından takip ettiklerini belirterek, her iki 
üniversitenin bölgeye ve Türkiye’ye değer 
katacak çalışmalara imza atabileceğini söy-
ledi.
 Ziyaret sonunda, karşılıklı iş birliği-
nin güçlendirilmesi adına yapılabilecek pro-
jeler üzerine görüş birliğine varıldı. 
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Prof. Dr. Semih Aktekin’e te-
şekkür etti.
(HABER MERKEZİ)

“HOŞ GELDİN BEBEK PROJESİ” DEVAM EDİYOR
1'den Devam
getirdi. Başkan Ekicioğlu, açıklamasında şun-
ları ifade etti:“Belediye hizmetlerini daha üst 
düzeye çıkaracak projelerimizin uygulama-
sında hem sosyal ve kültürel etkileşim hem 
de hizmet ve sağlık sektöründe halkımızın 
huzurunu ve yüzünün güldüğünü görmek 
en büyük kazancımızdır.
 Göreve geldiğimizde söz vermiş ol-
duğumuz “Hoş Geldin Bebek Projesi” ile ili-
mizde yeni doğmuş olan bebeklerimizin ihti-

yacı olan çeşitli malzemelerin içinde olduğu 
çanta, bebeklerimizin ailelerine hediye edi-
lerek, en küçük hemşehrilerimize ve aileleri-
ne Kırşehir Belediyesi olarak bir hatıra bırak-
maya devam ediyoruz.
 0-3 aylık bebeklerimizin ailelerinin, 
bebeklerin doğum belgeleriyle Aile Yaşam 
Merkezimize başvuruda bulunmaları halinde 
Belediyemiz tarafından hazırlanan çantayı 
kendilerine veriyoruz.”
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

AK Parti Kırşehir İl Kadın Kolları
 Başkanlığına Fatma Yılmaz atandı
1'den Devam
ayrıca, yeni başkan Fatma Yılmaz’a görevinde başarı dilekleri ileti-
lirken, partinin kadın kollarında yeni dönemin heyecan ve kararlılık-
la başlayacağı vurgulandı.
 Fatma Yılmaz, görevi devraldığı ilk açıklamasında, AK 
Parti’nin kadın kollarında bugüne kadar yapılan başarılı çalışmaları 
daha ileriye taşımak için azimle çalışacağını belirtti. 
 “Kadınların siyasetteki gücünü artırmak ve şehrimizdeki her 
haneye dokunmak için elimizden geleni yapacağız” diyen Yılmaz, 
tüm teşkilat üyelerine destekleri için teşekkür etti.
 Görev süresi boyunca şehir genelindeki kadınların sorunla-
rına çözüm odaklı çalışmalar yapmayı hedefleyen Yılmaz, partinin 
vizyon ve misyonuna uygun şekilde hizmet etmeye devam edecek-
lerini ifade etti.
 Yeni görevlendirme, Kırşehir teşkilatında memnuniyetle kar-
şılanırken, AK Parti Kadın Kolları’nın şehirdeki etkinliğini daha da ar-
tırması bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de KADEM'den "Şiddete
 Seyirci Kalma" çağrısı

1'den Devam
Şahin, Cacabey Meydanı'nda yaptığı açıklamada, KADEM'in kadına 
yönelik şiddetin her türüyle mücadele ettiğini belirtti.
 Bu yılki sloganlarının "şiddete seyirci kalma" olduğunu vur-
gulayan Şahin, şunları kaydetti: "Televizyon dizileri, ne yazık ki ka-
dının ailedeki rolünü ve toplumdaki konumunu belirlemede çok et-
kili bir güce sahip. Kadının insanlık onurunu hiçe sayan kadın tem-
silleri ve kadına şiddet örnekleri, bugün pek çok dizinin ana tema-
sı. 
 Kadına yönelik şiddetin bütün türleri, diziler aracılığıyla evi-
mizin içine sızıyor. Bu sebeple bizler 'şiddete seyirci kalma' diyece-
ğiz. Kadını ve aileyi şiddetten korumak sadece kadın derneklerinin 
değil, tüm toplumun ortak sorumluluğudur. 
 Kadına yönelik şiddete karşı bireysel ve toplumsal farkın-
dalık oluşturmasını diliyorum." KIRŞEHİR (AA)

“NET AÇIKLAMA: İDDİALAR ASILSIZDIR!”
1'den Devam
"Bazı basın yayın organlarında, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 
Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği Palyatif Servi-
sinde yolsuzluk yapıldığı, bu yolsuzluğu ihbar eden Veri Giriş Perso-
neli Halil KÖSE’nin de sürgün edildiği haberleri yer almaktadır.
 Öncelikle; Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhe-
kimliği emrinde sürekli işçi olarak çalışan Halil Köse’nin, palyatif ser-
visinde yapılan yolsuzluğu ihbar ettiği için sürgüne uğradığı iddiası 
tamamen asılsızdır. Halil Köse; “gerçek dışı ihbar ve amirlerine/iş 
arkadaşlarına hakaret” suçlamalarıyla 2020-2022 yılları arasında 3 
defa farklı disiplin cezaları ile cezalandırılmıştır.
  Yine 02/09/2024 tarihinde “amirine hakaret ve tehdit” suç-
lamasıyla yeni bir soruşturma başlatılmış ve muhakkiklerce “amiri-
ne hakaret etmek” fiilini tekrar işlediği tespit edildiğinden hem di-
siplin cezası uygulanması hem de yer değişikliği yapılması teklifin-
de bulunulmuştur. Teklif doğrultusunda “3 yevmiye kesme” cezası 
verilen Halil KÖSE, Valilik Makamının 08/11/2024 tarih ve 
258893335 sayılı onayı ile Kaman Devlet Hastanesine görevlendiril-
miştir. Ayrıca “amirlerine karşı tehditte bulunma” suçlamasıyla 
aleyhinde Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulmuş-
tur.
 Palyatif servisinde yolsuzluk yapıldığı iddiası ise 
18.08.2024 tarihinde CİMER başvurusu yapan başka bir personel 
tarafından ortaya atılmıştır. Başhekimlikçe ivedilikle konu hakkında 
inceleme/soruşturma yapılmış ancak iddiaları destekleyecek bir bul-
guya ulaşılamamıştır. Bununla birlikte Cumhuriyet Başsavcılığınca 
da adli yönden gerekli incelemenin yapılabilmesi için CİMER başvu-
rusu ve idarece yapılan işlemler 23/10/2024 tarihinde İl Sağlık Mü-
dürlüğü marifetiyle Kırşehir Cumhuriyet Başsavcılığına gönderilmiş-
tir.
 Halil KÖSE, yukarıda belirtildiği gibi 02/09/2024 tarihinde 
hakkında tekrar bir soruşturma açılması ve 24.10.2024 tarihinde 
son savunması istenmesi üzerine, 31/10/2024 tarihli CİMER başvu-
rusunu yapmıştır. 18.08.2024 tarihinde başka bir personel tarafın-
dan yapılan CİMER başvurusundaki iddialar ile Halil KÖSE tarafın-
dan öne sürülen iddialar aynı olduğundan, İl Sağlık Müdürlüğünce 
hiçbir işlem yapılmaksızın, önceki dosya ile birleştirilmek ve gereği 
takdir edilmek üzere başvuru Cumhuriyet Başsavcılığına iletilmiştir.
 Diğer taraftan, söz konusu CİMER başvuruları Sağlık Ba-
kanlığı’na da ulaşmış ve Bakanlıkça iddiaları yerinde incelemek 
üzere müfettiş görevlendirilmesi yapılmıştır. Müfettiş tarafından yü-
rütülen araştırma ve incelemeler henüz rapora dönüştürülmemiştir.
 İddiaların bazı basın yayın organlarında yer alması üzerine 
İl Sağlık Müdürlüğünce asılsız basın açıklaması yapan Halil KÖSE 
aleyhinde 25.11.2024 tarihinde Kırşehir Cumhuriyet Başsavcılığına 
yeni bir suç duyurusunda bulunulmuştur. Ayrıca hakkında idari so-
ruşturma açılacaktır.
 Sonuç olarak; Bugüne kadar yürütülen çalışmalarda, iddi-
aları destekleyecek bir suç unsuruna rastlanılmamıştır. Devam 
eden adli ve idari süreçler Valiliğimizce titizlikle takip edilmektedir.
Bu nedenlerle; haberde yer aldığı şekliyle “palyatif servisinde yol-
suzluk yapıldığı ve bu yolsuzluğu CİMER’e bildiren Halil KÖSE isimli 
personelin sürgün edildiği” iddiası gerçeği yansıtmamaktadır.”
(SEVGİ ER)
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1'den Devam
fazla normalleşiyor.

Toplumun ahlaki yapısı da yozlaş-
madan payını alıyor

Kanunlar, yasalar, adalet güvenirli-
ğini sarsıyor.

Tüm bireyler için hukuk aynı ol-
malı.

Adamın göre yasa değil.
Bu zulmü yapanlarda, halkı bu Yasalara kanunlara göre adalet olmalı.

hale getirenlerden neden hesap sorulmu-Zengin, fakir ayırmadan.
yor.Güçlü, zayıf seçmeden.

İki gün önce İstanbul’da on beş Herkes için adalet olmalı.
yaşında yabancı uyruklu tabanca elinde Ülkede yasaları, kolluk küvetlerini 
acımadan kurşun sıkıyor katil oluyor.takan yok.

Beş yüz lira için Arkadaşını Sokak Adaletten, mahkûmiyetten ceza al-
ortasın da öldürüyor, katlediyor.maktan korkmayan bir toplum yetişiyor.

Bunları bu suça teşvik eden nedir.Güçlünün egemen olduğu bir dün-
Bu genç bu silahı nerden nasıl yada kanunların yasaların adı var.

temin ediyor.Ülkenin her yerinde güçlü zayıfı 
Bu genç bakkalda sigara alamaz eziyor.

iken, silahı nasıl alıyor, kimler temin ediyor.Zalim her yerde zalimliğini gösteri-
Katil yasalarda kanunlarda çekin-yor.

miyor.Çarşı, Pazar, cadde, sokak, konut-
Yaslar buna nasıl müsaade diyor.larda katliam haberleri eksik olmuyor.
Televizyonun karşısında geçtiğiniz-Tüfeği, tabancayı, kılıcı, bıçağı, çe-

de günün yorgunluğunu atarken çayınızı kici, sopayı eline alan katil oluyor.
yudumlarken ülkede neler oluyor diye te-İnsanlarda saygı, sevgi, hoşgörü 
levizyonun kumada sına bastığınızda yok oldu.
haber programlarında elli dakika aralıksız Şiddet, nefret, kan gözyaşı.
cinayet, soygun, gasp, kavga haberleri.Medyanın ve sosyal medyanın bu 
Yahu haber programları neden bu haberle-süreçteki rolü de önemli.
ri yayınlar diyen olmuyor.Bazı televizyon programları ve içe-

Bir yere hayırlı yararlı bir iş mi ya-rikler, etik dışı davranışları cazip hale geti-
pılıyor sevinçli mutlu bir haber yok.riyor.

İnsanların içi karatmaktan Babası-Öldürme, soygun, gasp, katliam 
nı, annesini, eşini, çocuklarını, arkadaşını, yalnızca görünür olmakla kalmıyor, bir 
husumetlisini vurmuş öldürmüş haberleri.yaşam tarzı gibi sunuluyor.

Katilin neyini konuşuyoruz neden Aylarca Narin olaylarını bu millete 
haberini yapıyoruz.dayattılar.

Katile uygulayın Allah’ın hükmünü Ölümde tamamen ahlaksızlık, na-
neden korkuyorsunuz.mussuzluk, şerefsizlik kokuyor bunun 

Yalnızca haberlerde değil, günlük haber niteliği neresi diyemiyoruz.
sohbetlerde bile sıradan birer konu haline Bize haber sunanları kınamıyoruz.
geldi.Günlerce Yeni doğan çetesini izli-

Gözyaşı, kan, katliam, soygun yoruz katilse verin cezasını niye haber ya-
gasp Haber tezgâhını kim kuruyor kim bu pılıyor anlaşılmış değil.
halka vahşeti aşılıyor.Bu sadece birkaç tanesi. Her gün 

Toplumun değerleriyle oynayanla-çocukların yanında ihanet, cinayet, ahlak-
rın bir oyunumu?sızlık haberleri konuşuluyor.

Her bireyin bu çöküşü durdurmak Gençliğin şu an perişan olmasının 
için kendi sorumluluğunu alması şart.nedeni de bu.

Unutmayalım, toplumların gelece-Son yıllarda Televizyonlar ihanet, 
ği, sadece bugünkü tercihleriyle değil, cinayet, mafya, uyuşturucu, ahlaksızlık ha-
neyi eler ve neyi besler olduklarıyla da şe-berleri ile çocuklarda bu tür davranışları te-
killenir.tikledi.

Adıyaman’ın öğle namazına mü- ğine şahitlik edi- nın yanı sıra çevre il- rak anılıyor. 
Sincik ilçesindeki teakiben kılınan ce- yoruz." dedi. çelerden de çok sa- Kalp krizi so-
evinde geçirdiği kalp naze namazının ar- Kırşehir İl yıda vatandaş katıl- nucu genç yaşta ha-
krizi sonucu hayatını dından dualar ve Jandarma Komutanı dı. yatını kaybeden 
kaybeden Kırşehirli gözyaşlarıyla defne- Albay Ahmet Yıldı- İlçe mey- Musa Dağ, geride 
Jandarma Uzman dildi. rım, Jandarma danında toplanan örnek bir hayat ve fe-
Çavuş Musa Dağ, Törende ko- Uzman Çavuş Musa kalabalık, Musa dakârlıkla dolu bir 
memleketi Kaman’da nuşan Kırşehir Valisi Dağ’ın görev yaptığı Dağ’ın tabutunun hizmet geçmişi bı-
düzenlenen cenaze Murat Sefa Demiryü- süre boyunca üstün taşındığı sırada raktı.
töreniyle ebediyete rek, büyük bir acı ya- bir hizmet anlayışıy- dualar ederek ve Kırşehir 
uğurlandı. şadıklarını ifade ede- la çalıştığını belirtti. tekbirler getire- halkı, Şehit Jandar-

Kırşehir’in rek, "Kırşehir’imi- Kaman Kaymakamı rek cenaze kon- ma Uzman Çavuş 
Kaman ilçesinde dü- zin kıymetli evladı Nurullah Kaya da tö- voyuna eşlik etti. Musa Dağ’ı son yol-
zenlenen cenaze tö- Musa Dağ’a rende hazır buluna- Şehidin culuğunda yalnız bı-
renine Kırşehir Valisi Allah’tan rahmet rak ailenin acısını naaşı, ailesinin ve se- rakmazken, dualar 
Murat Sefa Demiryü- diliyorum. Ailesi- paylaştı. venlerinin gözyaşları eşliğinde bir kez 
rek, Kırşehir İl Jan- ne, yakınlarına ve Cenaze tö- arasında Kaman Me- daha birlik ve daya-
darma Komutanı tüm hemşehrileri- renine katılan vatan- zarlığı’na defnedildi. nışma ruhunun 
Albay Ahmet Yıldı- mize başsağlığı di- daşlar, Musa Dağ’ın Hayatını güçlü bir örneğini 
rım, Kaman Kayma- liyorum. ailesine başsağlığı di- vatan hizmetine ada- sergiledi. 
kamı Nurullah Kaya, Bugün bu- leklerini iletirken, yan Musa Dağ, Allah’tan 
il protokolü, Musa rada, millet ola- tören boyunca du- görev yaptığı süre Musa Dağ’a rahmet, 
Dağ’ın ailesi, yakın- rak birlik ve bera- alar edildi ve göz- boyunca hem mes- ailesine ve sevenleri-
ları ve çok sayıda va- berliğimizin bir yaşları döküldü. lektaşlarının hem de ne sabır diliyoruz.
tandaş katıldı. Şehi- kez daha en güçlü Cenaze tö- halkın gönlünde yer (ÜMMÜGÜLSÜM 
dimizin cenazesi, şekilde hissedildi- renine Kaman halkı- edinmiş bir asker ola- EROĞLU)

Kırşehirli Şehit J. Uzm. Çvş. Musa Dağ, 
 Kaman’da son yolculuğuna uğurlandı

Türkiye Yük- olan ve şu an Yıl-
seköğretiminin geli- dız Teknik Üniver-
şimine katkı sağla- sitesi Rektör Yar-
yan Kırşehir Ahi dımcısı Prof. Dr. 
Evran Üniversitesinin Vatan Karakaya, 
ödüllü yerli yazılımı Rektör Yardımcısı 
Bütünleşik Kalite Yö- Prof. Dr. Ahmet 
netim Sistemi Göksel Ağargün, 
(BKYS), birçok Yıldız Teknik Üni-
kurum ve üniversite- versitesi Rektör 
nin dikkatini çekme- Başdanışmanı 
ye devam ediyor. Prof. Dr. Özer 

Kırşehir Ahi Çınar ile Genel 
Evran Üniversitesi Sekreteri Ahmet 
Rektörü Prof. Dr. Yüksel Karahan 
Mustafa Kasım Kara- katıldı.
hocagil ile Rektör Toplantıda 
Yardımcısı ve Kalite BKYS sunumu yapan 
Yönetim Koordinatö- Üniversite Rektör bir şekilde kullanıldı- BKYS’nin sistem olduğunu söy-
rü Prof. Dr. Hüseyin Yardımcısı ve Kalite ğını kaydeden Prof. geliştirilme ama- leyen Yıldız Teknik 
Şimşek, Yıldız Teknik Yönetim Koordinatö- Dr. Hüseyin Şimşek, cına, süreçlerine Üniversitesi Rektörü 
Üniversitesi yöneti- rü Prof. Dr. Hüseyin sistemin kullanıcı ve uygulama Prof. Dr. Eyüp Debik, 
mine üniversitenin Şimşek, ayrıca politi- dostu arayüzü oldu- alanları hakkında ziyaretlerinden ve 
yerli ve ödüllü yazılı- ka yönetimi, strate- ğunu sözlerine ekle- tek tek bilgiler gerçekleştirdikleri su-
mı BKYS’yi anlattı. jik planlama, risk yö- di. veren Rektör Ka- numlardan dolayı 

Yıldız Tek- netimi, süreç yöneti- BKYS’nin üni- rahocagil, KAEÜ Rektörü Prof. 
nik Üniversitesin- mi ve performans iz- versitenin akademik BKYS’nin üniver- Dr. Mustafa Kasım 
de gerçekleşen leme gibi konulara ve idari süreçlerinde sitelerde kaliteyi Karahocagil ile Rek-
toplantıya KAEÜ da değindi. verimlilik sağladığını yönetmek, izle- tör Yardımcısı Prof. 
Rektörü Prof. Dr. BKYS yazılı- anlatan KAEÜ Rektö- mek ve geliştir- Dr. Hüseyin Şimşek’e 
Mustafa Kasım Ka- mının detaylarından rü Prof. Dr. Mustafa mek için bütünle- teşekkür etti.
rahocagil, Yıldız bahseden Şimşek, Kasım Karahocagil, şik bir yaklaşım (HABER 
Teknik Üniversite- yazılımın temel işlev- aynı zamanda Kırşe- sunduğunu ve ku- MERKEZİ)
si Rektörü Prof. leri konusunda da bil- hir Ahi Evran Üniver- rumların perfor-
Dr. Eyüp Debik, giler verdi. sitesinin kalite yöne- manslarını artır-
KAEÜ Rektör Yar- BKYS’nin timindeki yaklaşı- malarına yardımcı 
dımcısı Prof. Dr. aynı zamanda EFQM mından, bu alanda olduğunu söyledi.
Hüseyin Şimşek, Modeli, ISO Stan- elde edilen başarılar BKYS’nin üni-
bir dönem önce dartları ve YÖKAK ve uygulamalardan versitelerin kalite sü-
üniversite rektörü kriterleri ile uyumlu bahsetti. reçlerinde önemli bir 

KAEÜ, Ödüllü Yerli Yazılımı BKYS’yi 
Yıldız Teknik Üniversitesine anlattı

Kırşehir İl ların kıymetini bir 
Nüfus ve Vatandaşlık kez daha hatırlıyo-
Müdürü Mehmet ruz.” dedi.
Selim Kaya, 24 Kırşehir İl 
Kasım Öğretmenler Millî Eğitim Müdürü 
Günü dolayısıyla Kır- Yasin Gülşen, nazik 
şehir İl Millî Eğitim ziyareti ve iyi dilek-
Müdürü Yasin Gül- leri için Mehmet 
şen’i makamında zi- Selim Kaya’ya te-
yaret etti. şekkür ederek, “Bu 

Ziyaret sıra- özel günde eğitim 
sında Mehmet Selim camiamız adına biz-
Kaya, İl Millî Eğitim leri yalnız bırakma-
Müdürü Yasin Gülşen yan tüm kurumları-
nezdinde tüm öğret- mıza ve vatandaşla- çekleşirken, iki kuru- rek günün anısına 
menlerin Öğretmen- rımıza teşekkür edi- mun temsilcileri ara- tebriklerini iletti.
ler Günü’nü kutlaya- yorum. sında eğitime yönelik Öğretmenler 
rak, “Eğitim camiası- Öğretmenlik, iş birliği ve dayanış- Günü dolayısıyla ger-
nın geleceğimiz için kutsal bir meslek ve manın önemine çekleşen bu anlamlı 
yaptığı fedakârlık ve bizler bu sorumlulu- vurgu yapıldı. ziyaret, Kırşehir’de 
katkılar asla unutula- ğun bilinciyle hare- Mehmet kurumlar arası daya-
maz. ket etmeye devam Selim Kaya, tüm öğ- nışmanın ve öğret-

Öğretmenle- edeceğiz.” ifadelerini retmenlere verdikleri menlere duyulan say-
rimiz, toplumu inşa kullandı. emek ve fedakarlık- gının güzel bir örneği 
eden mimarlardır. Ziyaret sami- larından dolayı min- olarak takdir topladı.
Bugün vesilesiyle on- mi bir ortamda ger- nettarlığını ifade ede- (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’in iki müdürü 
bir araya geldi
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Umre hazırlığının olmazsa olmazla-
rından ve önemlilerinden birisi de soğuk al-
ğınlığı,grip ve diğer kullandığınız ilaçları 
mutlaka yanınıza almanız gerektiğidir.

Biz de öyle yaptık ,lakin ben fazla-
dan boğaz spreyi de almıştım ki her akşam 
yatmadan önce boğazlarımızda biriken vi-
rüsleri yok etmek için kullanıyorduk.Dün 
akşam 30 bin adım yürüme rekoru kırmı-
şız. Telefon öyle söylüyordu.

Bedeni aşırı yormanın direnç azal- rından kural ihdas edip adeta Msülümanla-
masına neden olduğu malum.O kadar yor- ra gavur zülmü yapmasına iyice öfkelen-
gun bir şekilde yattık ki.Hiçbir gürültü veya miştim. "Yapın ,yapın,daha fazlasını da 
sesin bizi uyandırabilmesi mümkün değildi. yapın ki Allah sizden alsın emaneti de ehli-
Yatmadan hemen evvel parol almıştım. ne versin!".Bugün imamın tehlike çanları-

Gece yarısından beri ikinci parolu nın çaldığına dikkat çekmesi beni mutlu 
da aldım. Hastalığı kaptığımız hem boğazı- etti."Demek ki hala Allah'tan korkan müt-
mızdaki ağrı ve yanmadan hem de öksü- taki ,hakiki alimler varmış meydanda!" 
rükten anlaşılıyordu. Saat 04.30 gibi alarm dedim Ersan'a...Kafasını sallayarak tasdik 
sesiyle uyandım fakat çok aşırı bir titreme etti beni .
ve üşüme vardı. Mekke de de aynı hutbe okununca 
Yataktan dışarı çıkmayı bırakın yatakta bile dünyanın dört bir yanından gelen Müslü-
titremeye mani olamıyordum. manlar çok sevinmiş lakin Suudi Rejiminin 

Ersan’ın telefonunu acı acı çaldı derhal imamı tutuklayıp hapse attığını du-
ama arkadaşlar da zorlukla kalkabildi.Ben yunca çaresizce izlemişler. Tekrar etmekte 
gidemeyeceğimi haber vererek sarıldım fayda var: 100 yıldan beri Allah mübarek 
yorgana.Arkdaşlar gittikten sonra güçlükle toprakları Suudilere emanet etti .Onlar da- 
ve sıcak su ile abdest alabildim.Mescide iyi ,kötü - burayı muhafaza ettiler. 
bile gidemedim. Odada yer bir örtü sere- Petrol , hac ve umre vesilesiyle 
rek sabah namazını kılıp tekrar yatağa gir- dünyanın en zengin kaynaklarına sahip 
dim.Saat 9 da kalkıp restorant bölümüne devlet olarak ayrı bir havaları oldu fakat 
indim.Arkadaşlar da geldiler . 2016'dan itibaren ABD'nin dayatmasıyla de-

Kahvaltıyı birlikte yaptık.Bir parol ğişen saltanat kuralları, laikleşme/ dinden 
daha alınca üşüme hissi geçti.Ümit ve Hik- uzaklaşma / modernelşme(!), dini değer-
met , Nüsuk programından Ravza’ya ziya- lerle istihza etme, çıplaklık ve fuhşun yay-
ret randevusu almışlardı saat 14.00’da.. gınlaştırılması, içkinin serbest bırakılma-
Ersan’ın randevusu yanlış alındığı için artık sı,İslam ahkamının aşama aşama bırakıl-
bir yıl boyunca randevu alması muhal- ması gibi birçok değişim Sünnetullah'ın 
di..Ben ise muvacehe alanında salatu devreye girmesiyle bu bölgelerde huzurun 
selam ile iktifa ediyordum. ve emniyetin elden çıkmasına sebep ola-

Ersan ile bugün akşama kadar hep caktır.Bunu görmemek için gerçekten de 
birlikte idik.Cuma namazı için caminin da- anadan doğma kör olması gerekir.
hili dolmadan gitmemiz gereğini ifade edip Namazdan sonra cemaatin alanı 
duruyordum.Biraz ağırdan alındığını görün- boşaltması 10 dakika kadar sürdü. Ersan 
ce hırkamı alarak mescide doğru hareket ile birlikte alt kata inip yılan gibi kıvrılıp 
ettim. Selam kapısına varan koridoru takip ede-

Ersan ile birlikte üst kata akan rek müvacehe sahasına ulaştık. 
insan seliyle üst kata çıkıp gölgelik bir yer Böylece Resulullah'ı en yakından 
bulduk.Bir müddet zikir, dua, tefekkür ve selamlama arzumuzu tahakkuk ettirebile-
namaz kılarak vakit geçirdik. O esnada iç cektik. Nihayetinde öyle de oldu.Doya 
ezan da okundu.Yanımıza gelen Yemenli doya selam verdik. Selam ilettik. Tefekkür 
gölgelik yeri isteyip durdu bizden.Biz de ettik. Allah sevgimizi,Resulullah muhaab-
her defasında yanımızdaki boş yeri göste- betimizi ibadete olan düşkünlüğümüzü 
rerek cevap verdik. Kur'an ile olan rabıtamızın zayıflamasını de-

Sünneti kıldıktan sonra imam- rinlemesine düşünme imkanı bulduk iki 
hatibin selamı ile kulaklarımızı turlu dönüşte...
açtık.İmamın kurduğu cümleler,serdettiği Selamı müteakiben ehli Suffa'nın 
düşünceler çok cesur geldi .Bir memleket- isimlerinin yazılı olduğu Osmanlı yadigârı 
ten bahsederek mealen şöyle diyor- açılabilen bölüme geldik. Orası, açık alan 
du:"Allah o memlekete yeraltından ve ye- olması hasebiyle diğer völümlere nazaran 
rüstünden birçok nimet ve zenginlik verdi. daha sıcaktı. Mescidin içini neden buzdola-

Ayrıca Haremeyn'in emanetini de bı gibi soğutup milleti hasta ettiklerini an-
onlara tevdî etti.Çevrelerindeki bütün ülke- layabilen varsa güzelce izah etsin lütfen.
lerde savaşlar ,kıtlıklar,yokluklar ve yıkım İkindiden sonra Ümit ve Hikmet ile 
varken bu memleket huzur ve emniyet buluşup mescide girdik .Akşam namazına 
içinde yaşıyor. Şayet bu memleketin halkı kadar sevap kazanma ve Meleklerin mağfi-
Allahın bu ikramı ve insanına nankörlük ya- retine müstahak olabilmek gayesi en ulvî 
parsa emanet ellerinden alınır ve o toplu- gayemizdi.
ma verilen ikramlar son bulur. " Ne yaptığımız kısmen mahfîdir kısmen za-

Hayretler içerisinde kaldım.Sanki hiridir. Zira şuhudu e'ayanın önünde oluyor 
son beş yıldan beri Muhammed B.Selman herşey.
eliyle ABD'nin yürüttüğü ılımlı İslam/laik- Yatsı namazını kıldıran imam uzun 
leşme sürecinde yapılanlar en büyük dini ayetleri okuyarak dünya hayatının mahiye-
otoriteler tarafından açıkça tenkit ediliyor tini hatırlattı. Bir anda kendimi çok başka 
bu uygulamalarla ülkenin batacağı , ema- alemlerde buldum .Kıssaların dili, hayatı-
neti taşıma ehliyetini kaybedeceği hatırlatı- mızın nasıl bir ırmakta aktığını düşündürttü 
lıyordu. .Acı hakikatler bir anda yüreğimi yaktı. "Ey 

Esasında Ra'd suresi 11ayetinde İnsan!" diyesim geldi .
toplumsal değişim yasasını bildiren deği- “Bu yolun sonu helaktir,huzursuz-
şim kanunu herkes tarafından bilinir fakat luktur, mutsuzluktur,nihayeti olmayan sa-
hayattaki karşılığı ve tefsiri hususunda za- vaşlardır insanlıktan uzaklaşıp hayvanlaş-
yıfız. maktır. Toplu cezaya muhatap olmak de-

Dünden beri Suudi rejimin kafala- mektir !"

tebrik ederek yeni mada AK Parti Kadın maz’ın liderliğinde, 
görevinde başarılar Kolları'nın toplumun AK Parti Kadın Kolla-
diledi. her kesimindeki ka- rı’nın Kırşehir’de top-

Milletvekili dınlara ulaşmak ve lumsal projeler ve 
Erkan mesajında, onların gücünü siya- teşkilat faaliyetleriy-
“AK Parti Kırşehir İl sette daha aktif his- le daha etkin bir şe-
Kadın Kolları Baş- settirmek için çalış- kilde sahada olacağı 
kanlığı görevine ata- malarına kararlılıkla ifade edildi. 
nan Fatma Yılmaz’a devam edeceğini be- Kadınların si-
hayırlı olsun diyor, lirtti. yasetteki aktif rolü-
şehrimize, partimize Yılmaz, nü artırmayı amaçla-
ve teşkilatımıza ha- “Bana bu görevi yan Yılmaz, özellikle 
yırlı ve uğurlu olma- layık gören parti- kadınlara yönelik sos-
sını temenni ediyo- mize teşekkür edi- yal ve kültürel proje-
rum. yor, Kırşehir’de ka- leriyle fark oluştur-

Kendisine dınlarımızla bir- mayı hedefliyor. 
bu önemli görevde likte güzel proje- Fatma Yıl-
başarılar diliyor, teş- ler hayata geçir- maz’a yeni görevin-
kilatımızın daha da meyi hedefliyo- de başarılar diler-
güçleneceğine inanı- ruz. Teşkilatımızın ken, bu atamanın 
yorum.” ifadelerine desteğiyle, kadın- Kırşehir’e ve AK Parti 

AK Parti Kır- dı. AK Parti Kırşehir yer verdi. larımızın sesini teşkilatına hayırlı ol-
şehir İl Kadın Kolları Milletvekili Necmet- Görevine daha güçlü duyu- masını temenni edi-
Başkanlığı görevine tin Erkan, yayımladı- başlayan Fatma Yıl- racağız.” dedi. yoruz.(HATİCE 
Fatma Yılmaz atan- ğı mesajla Yılmaz’ı maz, yaptığı açıkla- Fatma Yıl- SÜRMELİ)

 Vekil Necmettin Erkan’dan 
 Başkan Fatma Yılmaz’a tebrik 

şimdiden hazırlıklara Kırşehir’in 
başlayalım.”Akpınar ilçesi Kay-
Kış Lastiği Neden makamlığı, yaklaşan 
Önemlidir?kış aylarıyla birlikte 

Kış lastikleri, vatandaşları kış las-
7 derece altındaki tiği takmaları konu-
hava sıcaklıklarında sunda uyardı. 
standart lastiklere Kaymakam-
göre daha iyi yol tu-lık, güvenli bir kış dö-
tuşu ve fren perfor-nemi için hazırlıkla-
mansı sağlar. rın şimdiden yapıl-

Özel ka-ması gerektiğini be-
uçuk karışımı ve lirterek, 1 Aralık iti-
diş yapısı sayesin-barıyla kış lastiği 
de karlı, buzlu ve takma zorunluluğu-
soğuk zeminlerde nun başlayacağını 
kaymayı önleye-hatırlattı.
rek sürüş güvenli-Kayma-
ğini artırır. kamlık tarafından 

Ayrıca kış yapılan açıklama-
lastiği kullanımı, da şu ifadelere 
hem sürücülerin yer verildi:
hem de yolcuların arası yük ve yolcu ta- vatandaşlar, Kayma- makamlığı, kış ayla-“Kış lastiği 
can ve mal güvenli- şımacılığı yapan tica- kamlık tarafından ya- rının zorlu hava şart-takma zorunluluğu 1 
ğini korurken, araç- ri araçlar için geçerli. pılan uyarının ardın- larında tüm vatan-Aralık'ta başlıyor! 
ların kış şartlarına Kuralı ihlal dan araç bakımlarını daşların güvenliği Kışın zorlu yol koşul-
uygun olmayan du- eden sürücülere ve lastik değişimleri- için alınan bu önle-larında güvenli bir 
rumlarda meydana idari para cezası uy- ni yaptırmaya başla- min hayati önem ta-yolculuk için kış las-
gelebilecek kazaları gulanacağı belirtilir- dı. şıdığını bir kez daha tiğinizi takmayı 
önlemeye yardımcı ken, güvenli bir Sürücüler, vurguladı. ihmal etmeyin! Sev-
olur. sürüş için tüm va- kış aylarında olası Unutmaya-diklerimizin can ve 

1 Aralık iti- tandaşların da bu ku- riskleri en aza indir- lım, küçük bir tedbir, mal güvenliği için bu 
barıyla başlayan kış rala uyması tavsiye mek için şimdiden büyük kazaların küçük ama hayati ön-
lastiği zorunluluğu, edildi. önlemler alıyor. önüne geçebilir.lemi unutmayalım. 
özellikle şehirler Akpınar’da Akpınar Kay- (SEVGİ ER)Güvenli bir kış için 

Akpınar Kaymakamlığı’ndan 
Kış Lastiği Uyarısı: "1 Aralık'ta 

zorunluluk başlıyor!"

Yeşilay Kır- lerini somutlaştıra- Katılım 
şehir Şubesi, gençle- cakları kartpostal te- kontenjanı sınırlı
ri hedeflerine yön- malı vizyon panoları Yeşilay Kır-
lendirmek ve motive hazırlayacak. şehir Şubesi, atölye-
etmek amacıyla özel Etkinlikte kul- nin kontenjanının sı-
bir atölye etkinliği lanılacak motive nırlı olduğunu belir-
düzenliyor. edici görsellerle, ka- terek, etkinliğe katıl-

“Hayal Pa- tılımcıların geleceğe mak isteyenlerin de-
nosu Atölyesi” yönelik hedeflerine taylı bilgi ve kayıt 
adıyla gerçekleş- odaklanmaları ve için kendileriyle ileti-
tirilecek olan bu ilham dolu bir at- şime geçmelerini is- atölyeye katılın. su Atölyesi, hem ki-
etkinlik, 27 Kasım mosferde sosyalleş- tedi. 27 Kasım şisel gelişim hem de 
Dünya Kartpostal meleri amaçlanıyor. Yeşilay Kır- Dünya Kartpostal sosyal bir etkinlik 
Günü’ne özel ola- Tarih: 27 Kasım şehir’den yapılan Günü’ne özel düzen- arayışında olanlar 
rak tasarlandı. 2024 açıklamada şu ifa- lenecek bu atölye ile için eşsiz bir fırsat su-

Yeşilay Kır- Saat: 17.00-19.00 delere yer verildi: hem hedeflerinize nuyor. 
şehir Şubesi Gençlik Yer: Kırşehir Yeşilay “Gelecek he- odaklanacak hem de İlgi duyan 
Komisyonu tarafın- Şubesi deflerinizi somutlaş- keyifli bir sosyalleş- herkes, bu anlamlı 
dan organize edilen İkram: Çay ve tırıp kendi vizyon pa- me fırsatı bulacaksı- etkinliğe katılmak 
atölyede, katılımcılar kahve eşliğinde ke- nonuzu oluşturmak nız.” için kayıt yaptırabilir.
hayallerini ve hedef- yifli bir ortam için bu ilham dolu Hayal Pano- (FİLİZ ÖZ)

Yeşilay Kırşehir’den geleceğinize 
ilham verecek atölye



5www.kirsehirhaber40.com 27 KASIM 2024 ÇARŞAMBA

 Çömlekçiliğe 
köyünde bir ustanın 
yanında 8 yaşınday-
ken çıraklıkla başla-
yan Kaya, yıllarca 
başkalarına ait atöl-
yelerde toprağa şekil 
vererek kaplar, vazo-
lar yaptı.
 İlerlemiş ya-
şına rağmen dinçliği-
ni, mesleğine olan 
tutkusunu koruyan 
Kaya, çömlekçi çar-
kının başında geçen 
84 yılın ardından 
mesleğini bıraktı.
 Eşi 3 yıl 
önce vefat eden, 3'ü 

kız 4 çocuk ve 7 
torun sahibi Kaya, 
özellikle "Kınık dese-
ni" işlemeciliğinde ye-
tişmesine vesile ol-
duğu çömlekçilere, 
bilgi ve deneyimleri-
ne ihtiyaç duydukla-
rında yardım etmeyi 
sürdürüyor.
 Kınık'ın en 
yaşlı çömlek ustası 
Osman Kaya, AA mu-
habirine, 1940 yılın-
da mesleğe "düdük-
lü ibrik" yaparak baş-
ladığını söyledi.
 Ustasının, ça-
lışmasının karşılığı 

olarak haftada 1 ki-
logram kuru üzüm 
verdiğini belirten 
Kaya, "Zaten bu işe 
ilk başlayanlar dü-
düklü ibrik yapardı. 
 Yeteneğim 
geliştikçe ustam yev-
miye vermeye başla-
dı. Daha sonra da 
yevmiyem zamanla 
arttı." dedi.
 Hiç kendine 
ait bir iş yerinin ol-
madığını, hep başka-
larının yanında çalış-
tığını dile getiren 
Kaya, mesleğinde 
edindiği tecrübeyi 

yurt dışında da de-
ğerlendirmek için 40 
yaşına geldiğinde Al-
manya'ya işçi yazıldı-
ğını anlattı.
 Almanya'dan 
gelen işverenin, bir 
çömlek atölyesinde 
kendisinden istediği 
40 santimetre bo-
yunda silindir objeyi 
yaptığını, daha sonra 
vasıflı işçi olarak bu 
ülkeye gittiğini ifade 
eden Kaya, orada 4 
yıl çömlekçilik yapa-
rak bilgi ve becerile-
rini artırdığını, farklı 
kültürlerden esinlen-
dikten sonra köyüne 
dönüp mesleğe 
devam ettiğini aktar-
dı.
 Kaya, ailesi-
nin geçimini yıllarını 
verdiği çömlekçilik 
sayesinde kazandığı-
na işaret ederek, 
"Çok şükür. 
 Bu iş olmasa 
ne yapacaktım? 
 Bu seneye 

kadar severek yap-
tım, gençlere mesle-
ği devrettim." ifade-
sini kullandı.
 "Köye has 
desenleri bizlere 
Osman usta öğ-
retti”
 Çömlek atöl-
yesi sahibi Emin 
Aslan ise Osman 
Kaya'nın köyde bu işi 
yapanların, hatta ba-
balarının ustası oldu-
ğunu belirterek, 
"Ona her zaman say-
gımız, sevgimiz son-
suz. 
 Kınık köyüne 
has eski desenleri 
bizlere Osman usta 
öğretti. 
 Birçok konu-
da hala onun bilgisi-
ne başvururuz. 
 Kendisinden 
Allah razı olsun, biz-
lere çok şeyler kattı. 
Sağlıklı ömürler dili-
yorum." diye konuş-
tu.
(AA)

 Donald 
Trump, kendine ait 
sosyal medya plat-
formu Truth Soci-
al'dan yaptığı açıkla-
mada, sınır güvenli-
ğini sağlamak ve ül-
keye fentanil başta 
olmak üzere uyuştu-
rucu sevkiyatını en-
gellemek amacıyla 
Meksika, Kanada ve 
Çin'e uygulayacağı 
tarifelere ilişkin pay-
laşımda bulundu.
 Binlerce in-
sanın Meksika ve Ka-
nada üzerinden ge-
çerek daha önce hiç 
görülmemiş seviye-
lerde ülkeye "suç ve 
uyuşturucu" getirdi-
ğini öne süren 
Trump, Meksika'dan 
gelen ve binlerce ki-
şiden oluşan bir 
"kervanın", "şu anda 
açık olan" ABD sını-
rından geçme arayı-
şının durdurulamaz 
göründüğünü belirt-
ti.
 Trump, "20 
Ocak'ta ilk kararna-
melerimden biri ola-
rak, Meksika ve Ka-
nada'dan ABD'ye 

gelen tüm ürünlere 
ve saçma açık sınır-
larına yüzde 25'lik ta-
rife uygulamak için 
gerekli tüm belgeleri 
imzalayacağım. 
 Bu tarife, 
fentanil başta olmak 
üzere uyuşturucular 
ve tüm yasa dışı ya-
bancıların ülkemizi is-
tilasını durdurana 
kadar yürürlükte ka-
lacaktır." ifadelerini 
kullandı.
 Meksika ve 
Kanada'nın uzun sü-
redir devam eden so-
runu kolayca çöz-
mek için mutlak hak 
ve güce sahip oldu-
ğunu dile getiren 
Trump, "Onlardan 
bu gücü kullanmala-
rını talep ediyoruz ve 
bunu yapana kadar 
çok büyük bir bedel 
ödemelerinin zamanı 
gelmiştir." değerlen-
dirmesinde bulundu.
Çin menşeli ürün-
lere de ilave 
yüzde 10'luk tari-
fe
 Trump, Çin 
ile de özellikle fenta-
nil olmak üzere 

ABD'ye gönderilen 
büyük miktardaki 
uyuşturucu hakkında 
birçok görüşme yap-
tığına işaret ederek, 
şunları kaydetti:
 "Çin temsil-
cileri bana, bunu ya-
parken yakalanan 
uyuşturucu satıcıları-
na en yüksek cezayı, 
yani ölüm cezasını 
uygulayacaklarını 
söylediler ama ne 
yazık ki bunu hiç yap-
madılar ve uyuşturu-
cular, çoğunlukla 
Meksika üzerinden, 
daha önce hiç görül-
memiş seviyelerde ül-
kemize akıyor. Bunu 
durdurana kadar 
Çin'e, ABD'ye gelen 
tüm ürünlerinde, ek 
tarifelerin üzerine 
fazladan yüzde 10 
ek gümrük vergisi 
uygulayacağız."
 Çin: Tica-
ret savaşının ka-
zananı olmaz
 Bu arada, 
Çin'in Washington 
Büyükelçiliği Sözcü-
sü Liu Pengyu, ko-
nuya ilişkin değer-
lendirmesinde, dün-

yanın en büyük iki 
ekonomisi arasında 
bir ticaret savaşı ya-
şanabileceği uyarı-
sında bulundu.
 Liu, "Hiç 
kimse, bir ticaret ya 
da gümrük vergisi sa-
vaşını kazanamaz. 
 Çin, ABD ile 
arasındaki ekonomik 
ve ticari işbirliğinin, 
doğası gereği her iki 
taraf için de faydalı 
olduğuna inanmak-
tadır." ifadelerini kul-
landı.
 Liu ayrıca 
Trump'ın, Çin'in bile-
rek uyuşturucunun 
ABD'ye girmesine 
izin verdiği yönünde-
ki suçlamalarını red-
detti.
Uyuşturucu ve 
göç 
 Ocak ayında 
yeniden ABD Başka-
nı olarak yemin 
edecek Trump, seçi-
mi kazanırsa dış ti-
caret açığını azalt-
mak ve yerli üretimi 
desteklemek için 
gümrük vergilerini 
önemli ölçüde artıra-
cağını açıklamıştı.

 Trump, 
Çin'den ve aynı za-
manda Avrupa Birli-
ği'nden yapılan itha-
lata yüksek gümrük 
vergileri uygulamayı 
planlıyordu.
 Trump'ın, 
Çin, Meksika ve Ka-
nada'ya yönelik yeni 
gümrük vergisi teh-
didi, seçim zaferin-
den bu yana gümrük 
vergisi planlarına 
ilişkin yaptığı en ay-
rıntılı açıklama oldu.
 ABD'de güm-
rük vergisi oranı şu 
anda ortalama 
yüzde 3 olarak uy-
gulanırken, ABD, Ka-
nada ve Meksika'nın 
komşu ülkeleri ara-
sında Trump'ın son-
landırmak istediği bir 
serbest ticaret böl-
gesi de bulunuyor.
 Trump'ın söz 
konusu açıklamaları-
nın, Hazine Bakanlı-
ğına kademeli bir ta-
rife politikasını savu-
nan Scott Bessent'i 
aday göstermesin-
den sadece birkaç 
gün sonra gelmesi 
de dikkati çekti.
 Çin, Meksika 
ve Kanada'ya daha 
hızlı hareket etmeleri 
için ne ölçüde baskı 
uygulayacağı belli ol-
mayan Donald 
Trump, seçim kam-
panyası sırasında, 
"ülkenin en acil ve 
karmaşık iki sorunu" 
uyuşturucu ve göçü 
çözme sözü vermişti.
 Trump, bir-
den fazla ticaret or-
tağını hedef aldı
Öte yandan,Trump'ın 
ekonomik olmayan 
kaygıları gidermek 
için araç olarak yeni 
tarifelerine güven-

mesi, ticaret politi-
kasının ayırt edici bir 
özelliği olarak dikkati 
çekerken, son ham-
lesi bu stratejiyi 
daha da ileriye taşı-
yor.
 Ekonomist-
ler, Donald Trump'ın 
görevdeki ilk günü 
için planladığı bu 
hamlesinin birden 
fazla ticaret ortağını 
hedef alarak mevcut 
gerilimleri derinleş-
tirme ve potansiyel 
olarak misilleme ön-
lemlerini ateşleme 
riski taşıdığını belirt-
ti.
 Bazı ekono-
mistler ise küresel ti-
carette korumacılığa 
yol açan Trump'ın bu 
yaklaşımını sık sık 
eleştirerek, tarifele-
rin nihayetinde yerli 
tüketicilere ve şirket-
lere yük getirdiğini 
ve daha geniş politi-
ka hedeflerine ulaş-
mada sınırlı bir kaldı-
raç sunduğunu sa-
vunuyor.
 Trump'ın ti-
carette cezalandırıcı 
gümrük tarifesi poli-
tikasının ABD'de fi-
yatların yükselmesi-
ne yol açacağını sa-
vunan ekonomistler 
de bulunuyor. 
 Yurt dışın-
dan gelen birçok 
malın ABD'de bir ge-
cede üretilemeyece-
ğini savunan ekono-
mistler, şirketlerin 
üretim için hala yurt 
dışından ithalata ba-
ğımlı olduğunu ve 
bu durumda ithalat 
vergilerinin bu mal-
ların maliyetini de ar-
tıracağını belirtiyor.
 Şirketlerin 
bu maliyetleri zaten 

enflasyondan olum-
suz etkilenen tüketi-
cilere yansıtması bek-
lenirken, tarifelerden 
etkilenen ülkelerin 
karşı tarifelerle 
cevap vermesi de 
bekleniyor.
Otomotiv ve gıda
 Uzmanlara 
göre, teorik olarak, 
Kanada, Meksika ve 
Çin hükümetlerinin, 
göreve başlamasın-
dan önce Trump'a 
bu sorunların nasıl 
çözüleceğine dair 
tekliflerde bulunma-
ları için hala zaman 
var.
 Trump, geç-
mişte çelik ve alü-
minyuma gümrük 
vergisi uyguladığı Av-
rupa Birliği gibi or-
takları da dahil 
olmak üzere, ticaret 
için cezalandırıcı 
gümrük vergilerini 
sık sık müzakere 
aracı olarak kullan-
mıştı.
 Uzmanlar, 
ABD ile komşularının 
otomotiv ve gıda sek-
törlerinde birbirleriy-
le yakından bağlantı-
lı olduğunu hatırlata-
rak, Trump'ın planla-
dığı gümrük tarifele-
rinin bu sektörlere 
büyük etkisi olacağı-
nı kaydetti.
 Ayrıca Kana-
da ABD'nin en büyük 
ham petrol tedarikçi-
si olduğundan, du-
rumdan enerji sek-
törünün de etkilen-
mesi bekleniyor.
Almanya'ya yük-
sek baskı
 Meksika'dan 
ithal edilen mallara 
uygulanan geniş kap-
samlı gümrük vergi-
lerinin Avrupalı ve 

Çinli şirketleri de et-
kilemesi bekleniyor. 
 Avrupa ve 
Çin merkezli şirket-
ler, yakın coğrafya-
dan tedarik (nears-
horing) trendine 
ayak uydurarak 
ABD'ye yakın olmak 
için Meksika'da fab-
rikalar kurarken, bu 
şekilde mallarını 
"Made in Mexico" eti-
keti altında ABD'ye 
gümrüksüz taşıyabi-
liyor.
 Donald 
Trump, ilk başkanlık 
döneminde "Önce 
Amerika" politikasını 
uygulamıştı. 
 Trump, güm-
rük vergisi politikası-
nın ABD şirketlerinin 
yeniden ülkede daha 
fazla üretim yapma-
sına yol açacağını sa-
vunuyor. 
 Bunun da 
"Önce Amerika" poli-
tikası dahilinde istih-
dam oluşturması bek-
leniyor.
 Trump'ın 
son açıklaması, ilk 
başkanlığından 
kalma anlaşmaların 
artık geçerli olmadı-
ğına işaret ediyor. 
 2020'de 
Kuzey Amerika Tica-
ret Anlaşması'nı 
(NAFTA) reforme 
eden Trump, bunu 
Yeni Serbest Ticaret 
Anlaşması'na 
(USMCA) dönüştür-
müştü.
 Ayrıca 
Trump'ın, Çin, Mek-
sika ve Kanada'ya yö-
nelik yeni gümrük 
vergisi tehdidi, tica-
ret politikasında hızlı 
hareket etmek iste-
diğine de işaret 
ederken, bu da 

başta Almanya olmak 
üzere Avrupa ülkeleri 
üzerinde baskı oluştu-
ruyor.
 Trump, seçim 
kampanyasında, 
AB'den yapılan tüm it-
halata yüzde 10 ya da 
20 gümrük vergisi uy-
gulama sözü vermişti.
 ABD, Alman 
mallarının en büyük alı-
cısı konumunda bulu-
nuyor ve ülke ihracatı-
nın yaklaşık yüzde 
10'u ABD'ye gidiyor.
 Alman Otomo-
bilciler Birliği (VDA) ve-
rilerine göre, geçen yıl 
Almanya'dan ABD'ye 
yaklaşık 400 bin oto-
mobil ihraç edildi. 
2024'ün ilk yarısında 
ABD, Alman otomobil 
ihracatının en önemli 
alıcısı oldu.
 Analistler, 
Trump'un AB ithalatına 
gümrük vergileri yo-
luyla daha fazla koru-
macı politika uygula-
masının, ihracata da-
yalı Alman ekonomisi 
için iyiye işaret olma-
dığını kaydediyor.
 ABD, geçen yıl 
63,3 milyar avroluk 
rekor rakamla Alman-
ya'nın en çok dış tica-
ret fazlası verdiği ülke 
olmaya devam etmişti.
 QC Partners'ın 
portföy yönetimi baş-
kanı Thomas Altmann, 
konuya ilişkin değer-
lendirmesinde, özellik-
le Meksika'ya yönelik 
gümrük vergilerinin 
Alman otomotiv en-
düstrisini de etkileye-
ceğini belirterek, 
"Çünkü burada üretim 
genellikle Meksika'da 
yapılıyor ve bitmiş 
araçlar daha sonra 
ABD'de satılıyor." ifa-
delerini kullandı. (AA)

 Tarım ve 
hayvancılığın yaygın 
yapıldığı kentte, pan-
car üretimi de çiftçi-
lerin önemli gelir kay-
nağını oluşturuyor.
 İlkbaharda 
bölgede etkili olan 
yağışlar sayesinde 
verimli bir sezon ge-
çiren çiftçiler, bu-
günlerde de tarlalar-
da tarım makinele-
riyle pancar sökümü 
yapıyor.
 Ülke gene-
linde etkili olan kar 
yağışı nedeniyle 
ürünlerinin beyaz 
örtü altında kalma-
sından endişelenen 
çiftçiler, gece gün-
düz hasat yapıp za-
manla yarışıyor.

 Topladıkları 
pancarları traktörler-
le Akyaka Şeker Alım 
Kantarı'na taşıyan 
çiftçiler, burada da 
oluşan sıra nedeniy-
le beklemek zorunda 
kaldıkları için soğuk 
havada ateş yakarak 
ısınmaya çalışıyor.
 Pancarlar bu-
radan kamyonlarla 
Türkşeker Kars 
Şeker Fabrikası'na ta-
şınıyor.
"Üşüyünce ateş 
yakıyoruz”
 Çiftçilerden 
Harun Toptaş,  Ak-
yaka bölgesinin 
geçim kaynağının 
büyük bölümünü 
şeker pancarının 
oluşturduğunu söy-

ledi. Pancarı nisan 
ve mayıs aylarında 
ektiklerini ifade eden 
Toptaş, şöyle konuş-
tu:"Kasım ayına 
kadar mesaimiz 
devam ediyor. 
 Ekimi, çapa-
sı, ilacı, sulaması... 
 Aynı bir ço-
cuğa bakar gibi biz 
de pancarımıza 
bakıp büyütüyoruz. 
 Kasım ayı 
bölgemizin soğuk ol-
duğu bir ay, bu yüz-
den hasadını bir an 

önce yapıp taşıma iş-
lemine başladık. 
 Bu yıl bere-
ketli bir yıl oluyor, 1 
haftalık işimiz kaldı. 
 Soğuklar 
düşmeden biz de 
pancarımızı bitirme-
ye çalışıyoruz. Sabah 
saat 07.00'de başlı-
yoruz gece 23.00'e 
kadar çalışıyoruz. 
 Gece işleri-
miz çok yoğun olun-
ca sabaha kadar da 
mesai yapıyoruz. 
 Pancarları-
mızı taşırken üşü-
yünce ateş yakıyo-
ruz ve başında ısını-
yoruz.” Çiftçi Yüksel 
Demirkaya de bere-
ketli bir sezon geçir-
diklerini ve çalışma-
larının kasım ayında 
da devam ettiğini an-
lattı.(AA)

Trump'ın son tehditleri, küresel ticaret 
geriliminin tırmanacağına dair endişeleri artırdı

Bilecikli Osman usta 84 yılını 
geçirdiği çömlekçi çarkına veda etti

Kars'ta çiftçiler kar bastırmadan 

pancarları toplamak için zamanla yarışıyor

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER
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(BOYABATLI HACI MEHMED 
PEHLİVAN’IN İFADESİ)

Mabeyinci Fahri Bey, Taif’teki mah-
kûm arkadaşlarının ifadelerini zapta alma-
ya devam ediyor. Yozgatlı Mustafa Pehli-
van’dan iki gün sonra, 2 Eylül 1881 de Bo-
yabatlı Hacı Mehmed’in ifadesini kayda alır. 
Aşağıda Boyabatlı Hacı Mehmed’in ifadesi-
dir. Bu ifade altında da kendisi ile birlikte 
11 kişinin imzaları vardır.

Mustafa bunları anlatırken Zat-ı Şahane Sultan V. Murad’ın on sekiz sene 
Efendimiz de bana başkaca hitap ederek, köşk bekçiliğini yaptım. Şehzade Murad 
hiçbir zararı dokunmayacağından başka is-tahta çıkınca, Şamdancı[1] olarak tayin 
tersem maaşımı artıracağını, istersem Şam-olundum. O sırada Sultan Azizi hizmetine 
dancı tayin edeceğini beyan ederek hemen emektarlardan üç adam gönderilmesi ge-
Mustafa’nın dediği gibi söylememi irade bu-rekliymiş. 
yurdular. Yüz lira maaş vaad olunmuş oldu-

Ben yine delilikten ve “ben bil-ğundan Pehlivan Mustafa’nın takriri ile üç 
mem” demekten ayrılmadım. Onun üzerine kişi tayin olunduk. Dört de Haremağası ile 
beni ve Mustafa’yı iki kafes arasında bir birlikte Cumartesi günü Fer’iye’ye gittik. 
yere çıkardılar. Ragıp Bey gelip oturdu ve Haremağaları Saraya girdiler. Biz üç kişi o 
Mustafa’ya:gece karakolda kaldık.

- “Bir kere daha söyle” dedi. O da: Ertesi gün sabahleyin Saraydan 
- Fahri Bey tutup, benimle Cezayir-feryat sesleri gelmeye başladığında asker-

li dizlerine oturduğumuzu kendisi de kesti-lerle içeri girdik. Abdülaziz merhum kendi 
ğini” ifade etti. Bana da:kendisini öldürmüş olduğu, Valide Sultan, 

- “Delilik lazım değil. Benim dedi-bir takım cariyeler ve kadınlar yanında fer-
ğim gibi söylersen hakkınızda hayırlıdır ve yat etmekteydiler.
selamettir. Aklın ermez maksat başkadır” Sonra merhumun cesedini asker 
demesiyle ben de:alıp dışarı çıkardı. Biz de çıktık. Üçümüz 

- “ Mustafa’nın söylediği gibi oldu” Dolmabahçe Sarayına gidip orada kaldık.
dedim.Sultan Abdülhamid hazretlerinin 

Ertesi gece yine beni ve Mustafa’yı cülüslarını müteakip her birimiz birer mik-
yine Zatı Şahanenin huzuruna çıkardılar. tar maaşla çirağ buyrulduğu gibi bana da 
Cezayirli Mustafa’yı da celp etmiş oldukla-iki yüz elli kuruş çıraklık maaşı ihsan buy-
rından, Onu da getirdiler. Zat-ı Şahane, Ce-rulduğundan memleketim Boyabat’a git-
zayirli ’ye hitaben;tim.

-“Abdülaziz merhumu nasıl öldür-Bu senenin Mart ayı içinde İstan-
dünüz? İşte Mustafa ile arkadaşı söylüyor-bul’a getirilmem için Sinop Mutasarrıflığına 
lar” diye sorusuna cevaben;telgraf gelmiş. Mübaşirle birlikte Mart ayı-

-“Aslı yoktur” demesiyle Zat-ı Şa-nın 24. Günü İstanbul’a geldim. Doğruca 
hane Cezayirli ‘ye bir tokat vurmakla bera-Mabeyn-i Hümayuna gittim. O gün beni hu-
ber yanındaki tabancayı çıkartıp ve kurup zur-i şahaneye çıkardılar. 
ağzına tuttu. Küçük Tahir Ağa vesâir tüfek-Gündüz saat 10.00 dan gece saat 
çiler, adı geçeni kesmek için yere yıktılar. O 04.00 e kadar benden birçok şeylerle bera-
halde iken bize izin verdiklerinden oradan ber Abdülaziz’in vefat durumunu ve bizim 
Aydın Bey’in kulübesine geldim.memuriyetimizi sordular. Ben de karakolda 

Mahkemede idam hükmü verildiği nasıl kaldığımızı ve ertesi günü zuhur eden 
gün mahpus olduğum kulübeye dönüşü-feryatlar üzerine askerlerle nasıl gittiğimizi 
mün akabinde, Padişah tarafından Tüfekçi hikâye ettim. Bunun üzerine üç Haremağa-
başı Tahir Ağa gelerek, padişahın selamını sı getirdiler. 
getirmiş ve:Bunun birisi, Abdülaziz’i Fahri 

“- Sakın korkmasın, merak edecek Bey’in tutup Pehlivan Mustafa kolunun da-
bir şey yoktur” diye sâdır olan irade-i se-marını kestiğini ve güya ben de dizini tut-
niyyeyi de tebliğ ettiler.muş olduğumu gördüğünü söyledi ise de 
7 şevval (1)298bu Arap (zenci), o gece epeyi sarhoş oldu-
2 Eylül 1881ğundan benim cevabıma vakit kalmayarak, 
Hacı MehmedZat-ı Şahane hiddetle Arab’a bir tokat 
(Mührü olmadığı)vurup huzurdan kovdu. Ondan sonra Zât-ı 

İşbu ifadede yazılı olaylar, Hacı Şahane bana hitaben:
Mehmed’in kişisel ifadelerinin aynısı olup - “Ne diyeceksin?” diye buyurdular. 
Taif’te ikamet müddetimizde adı geçenin Bu sözün yalan ve iftira olduğunu söyle-
bir defada gerek bizlere ve gerek diğer ki-dim.
şilere anlattığı hikâyesine tamamen uygun O sırada kısa boylu bir genç kâtip 
olduğu şahadetle tasdik olunur.gelip kâğıt üzerine uzun uzadıya bir şeyler 

Eski Sadrazam Midhat (imza) / yazdı. Bana bu kâğıdın mühürlenmesini tek-
Eski Şeyhülislam Hasan Hayrullay lif ettiler. “Mührüm yoktur” dedim. İnan-
(mühür)/Eski Serasker Mahmud Celaleddin madılar. Mabeyinci Osman Bey üstümü ve 
(Mühür)/Eski II. Mabeyinci Ahmed(Mühür) ceplerimi aradı. Mühür bulamadığından par-
/ Eski II: Mabeyinci Fahri (Mühür) / Mira-mak basmamı teklif ettiler. 
lay Mehmed İzzet (Mühür)/ Binbaşı Ali Kâğıtta yazılan şeyleri bana söyle-
Rıza (Mühür)/ Binbaşı Mehmed (Mühür) / mediklerinden ne yazıldığını bilmez isem 
Pehlivan Mustafa(Mühür)/ Cezayirli Es-de mademki Zat-ı Şahaneden emir buyru-
Seyyid Mustafa (Mühür) [2]luyor, ben de parmağımı bastım. Oradan 
Hacı Mehmedbeni Tüfekçilerden Ali Bey’in odasına misa-

Hacı Mehmed, Sinop’a bağlı Boya-fir ettiler. Oraya gittim ve yattım.
bat kazasının Hürremşah Köyünden olup El-O aralık Kâğıthane Köyü İmamı mi-
macıoğlu Mustafa Ağa’nın oğludur. 1842 safir olduğum Ali Bey’le görüşmeye geldi. 
de köyünde doğmuştur. Bu işe dair lakırdı edeceğini anladığımdan, 

Hacı Mehmed, Mustafa Pehlivan’ın uyumuş olduğumu anlasınlar diye horla-
maiyetinde Sultan Murad’ın Kurbağalıdere maya başladım. 
Çiftliğinde bekçi iken Murad’ın hükümdarlı-Kâğıthane Köyü İmamının söyle-
ğında Pehlivan Mustafa ibriktarlığa tayin diklerinden Pehlivan Mustafa’nın benden 
edilince, bu da onun yerine Şamdancı evvel celp edilip işkence ve eziyet olun-
olmuş ve yüz lira aylık ve otuz lira elbise makta olduğunu anladım. Hâlbuki Zat-ı Şa-
parası ile diğer iki arkadaşıyla beraber Ab-hane evvelce beni sorgularken Pehlivan 
dülaziz’in hizmetine tayin edilmişti.Mustafa’yı sorup, onu da getirteceğini 

Hacı Mehmed Sultan Murad’ın irade buyurmuş idi.
hal’inden sonra iki yüz elli kuruş maaşla te-İmamın söylediğine göre benden 
kaüd edilip köyüne dönmüştü. Abdülaziz çok evvel celp olunmasıyla eziyette olduğu 
Vakasında dahli olanların toplattırıldığı sıra-gibi bana da eziyet ve işkence edeceklerini 
da köyünden alınarak, koruma altında anladım. Deliliğe vurmaktan başka çare ha-
İstanbul’a getirilmiştir. tırıma gelmedi. Âdeta deli gibi oldum.

Mahkeme sonucunda taammüden Ertesi gece beni yine huzura çıkar-
katil olduğu kanaatiyle idamına hüküm ve-dılar. Pehlivan Mustafa’yı da oraya getir-
rilmiş sonra idamların müebbede çevrilme-mişlerdi. Kendisi aslı olmayan öldürme ola-
siyle de Taif Kalesinde hapsedilmiştir.yını ikrar etmiş olduğundan, Zat-ı Şahane 

Hacı Mehmed 27 sene hapis yat-benimle görüştürülmesini emretti. 
tıktan sonra 1908 de Meşrutiyet affı ile 39 Yine huzurda Mustafa ile görüştü-
yaşında girdiği hapisten 66 yaşında çıkarak ğümde Zat-ı Şahane bizim hiç birimizin kılı-
memleketine dönmüştür. Hapishaneden ha-na bile bir hata, zarar ve ziyan gelmeyece-
yatta kalan 3 kişiden biridir.ğini, Mushaf-ı Şerif’e el basıp yemin ettiği-
Devamıni ve maksadının Mahmud Paşa’nın başını 
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)ezmek olduğunu, Mustafa bana söyledi. 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
515 işçi alımı yapacağını duyurdu

Memur-Sen nızca bireysel 
Kırşehir Şubesi değil, toplumsal 
Kadın Komisyonu, bir yara olarak 
25 Kasım Kadına Yö- karşımızda duru-
nelik Şiddete Karşı yor. 
Uluslararası Mücade- Savaş ve ça-
le Günü dolayısıyla tışma bölgelerinde, 
bir açıklama yayım- özellikle Filistin ve 
ladı. Doğu Türkistan gibi 

Açıklamada, coğrafyalarda, ka-
kadına yönelik şid- dınlar daha büyük kültürel yaşamda eylem ve söylem bir- iş birliğiyle mümkün 
detin küresel bir bir zulme maruz ka- eşit ve adil bir şekil- liği oluşturmaya olabilir. Kadına yöne-
sorun olduğuna dik- lıyor. Bu zulme karşı, de yer alması için davet etti. lik şiddetin son bul-
kat çekilerek, savaş uluslararası düzeyde daha fazla çaba har- Bu kampan- ması için herkes üze-
ve çatışma bölgele- güçlü bir duruş ser- canması gerektiği be- ya çerçevesinde, ka- rine düşen sorumlu-
rinde kadınların ya- gilenmesi gerekiyor.” lirtildi. dına yönelik şiddetin luğu yerine getirmeli 
şadığı şiddetin daha Açıklamada, 16 Günlük önlenmesi için far- ve bu mücadelede 
da acımasız bir hal şiddetle mücadelede Aktivizm Kam- kındalık çalışmaları- kararlı bir duruş ser-
aldığı vurgulandı. toplumun her kesi- panyası Başladı nın artırılması hedef- gilemelidir.”

Memur-Sen minin ortak sorumlu- Komisyon, leniyor. Memur-Sen 
Kadın Komisyonu ta- luk taşıdığı vurgula- 25 Kasım’dan başla- "Kadına Şiddeti Kadın Komisyo-
rafından yapılan narak, kadın emeği- yıp 10 Aralık İnsan Önlemek İçin Bir- nu’nun 25 Kasım’da 
açıklamada, dünya nin korunması, çalış- Hakları Günü’ne likte Hareket Et- yaptığı bu anlamlı 
genelinde her üç ka- ma hayatındaki şid- kadar devam edecek meliyiz” açıklama, kadına yö-
dından birinin hayatı detin önlenmesi ve olan "16 Günlük Ak- Memur-Sen nelik şiddetle müca-
boyunca şiddete aile dostu politikala- tivizm Kampanyası" Kadın Komisyonu, delede farkındalık 
maruz kaldığı belirti- rın hayata geçirilme- kapsamında, tüm mesajını şu çağrıyla oluşturmayı ve top-
lerek şu ifadelere sinin önemi ifade sivil toplum kuruluş- sonlandırdı: lumsal dayanışmayı 
yer verildi: edildi. ları, kamu kurumları “Şiddetsiz artırmayı amaçlıyor.

“Kadına yö- Kadınların ve toplumun her ke- bir dünya, ancak top- (ÜMMÜGÜLSÜM 
nelik şiddet, yal- ekonomik, sosyal ve simini ortak bir lumsal dayanışma ve EROĞLU)

Memur-Sen Kırşehir Kadın Komisyonu: 
"Şiddete karşı güçlü duruş şart”

İsrail'in 7 Ekim ön- mevzuatlara atıfla dan somut önerilerin 
cesinde Gazze ve Fi- ispat edildiği rapor- sunulduğu raporda, 
listin topraklarında da, siyonist yöneti- İsrail gibi müzakere-
gerçekleştirdiği min Gazze'deki soy- lerle uzlaşmaya varı-
hukuk ihlalleri çok kırımı şüpheye lamayacağını defa-
yönlü bir şekilde ele mahal bırakmayacak larca göstermiş bir 
alındı. şekilde ortaya konul- devlete karşı çok bo-

Uluslararası du. yutlu ve araçlı bir 
ve insancıl hukuk ze- Raporun dör- mücadelenin gerekli-

Türkiye amacını taşıyor. mininde İsrail saldırı- düncü bölümünde liğine işaret edildi.
İnsan Hakları ve "Siyonist larının delillerinin or- ise Gazze'deki soykı- (ANADOLU 
Eşitlik Kurumu proje"nin tarihi ve taya konulduğu ra- rımın ardından siyo- AJANSI)
(TİHEK), "Filistin'de dini temellerinin tar- porun üçüncü bö- nist yönetime karşı 
İnsan Hakları İhlalle- tışıldığı raporda, lümde İsrail'in yeni bir dil oluştur-
ri ve Akademik bir İsrail'in bugüne ka- Gazze'de gerçekleş- manın imkanı ele 
heyet tarafından darki saldırganlığının tirdiği soykırım tüm alındı.
oluşturulan rapor, Fi- kökenleri, kutsal me- yönleriyle tahlil edil- İsrail'e karşı 
listin'deki hak ihlalle- tinlere yapılan atıflar di. uluslararası topluma 
rinin ortaya konul- üzerinden analiz Uluslararası sorumluluklarını ha-
ması ve işgal devleti edildi. hukuk, insancıl tırlatmak ve neler ya-
İsrail'in gerekli yaptı- Raporun hukuk ve insan hak- pılması gerektiğini 
rımlarla yüzleşmesi ikinci bölümde ise ları ihlallerinin ilgili göstermek bakımın-

TİHEK "Filistin'de İnsan Hakları İhlalleri 
ve Gazze Soykırımı Raporu" hazırladı

Kırşehir farklı yöntemle ger- Treyler Ope-
Tarım ve Orman İl çekleştirilecek: ratör Yardımcısı: 4 
Müdürlüğü, Devlet Noter kura- kişi
Su İşleri Genel Mü- sıyla belirlenecek işçi Hidrolog Yar-
dürlüğü bünyesinde sayısı: 263 dımcısı: 3 kişi
istihdam edilmek Sınavla be- Alet Opera-
üzere çeşitli branş- lirlenecek işçi sayısı: törü: 2 kişi
larda toplam 515 işçi 252 Jeofizik Tek-
alımı yapılacağını du- Noter Kurasi nisyeni: 2 kişi
yurdu. İle Alınacak Branşlar Bekçi: 2 kişi

Konuya iliş- ve Kadro Sayısı Sınavla Alınacak 
kin yapılan açıkla- Sürveyan: Branşlar ve Kadro 
mada, alınacak per- 54 kişi Sayısı
sonelin kurayla ve sı- Sondaj Ekskavatör 
navla belirleneceği İşçisi: 48 kişi Operatörü: 198 kişi
ifade edildi. Teknisyen: Dozer Ope-
İstihdam Detayla- 35 kişi ratörü: 53 kişi
rı Açıklandı Bakımcı – Greyder Ope-

Devlet Su Yağcı: 25 kişi ratörü: 1 kişi
İşleri Genel Müdür- Aşçı Yardım- Başvuru ve İstih-
lüğü tarafından yapı- cısı: 23 kişi dam Süreci

sat oluşturacağını ve kurumun daha ve-lan açıklamada, Usta Yar- Başvuruların 
yerel halkın bu im- rimli hizmet sunma-“Ailemize katılacak dımcısı: 19 kişi detayları ve süreçle 
kandan yararlanması sına olanak tanıya-yeni mesai arkadaş- Topograf: ilgili bilgiler ilerleyen 
gerektiğini vurgula- cak.larımızla Devlet Su 17 kişi günlerde açıklana-
dı. Devlet Su İşleri Başvuru sü-İşleri Genel Müdür- Düz İşçi: 13 cak.
Genel Müdürlü- recine ilişkin detay-lüğü'nün gücüne kişi Kırşehir 
ğü’nün bu istihdam ların kısa süre içinde güç katacağız. Ha- Laborant Yar- Tarım ve Orman İl 
hamlesi, Türkiye ge- paylaşılması bekleni-yırlı, uğurlu olsun,” dımcısı: 10 kişi Müdürlüğü, bu alım-
nelinde iş gücüne yor.(HATİCE denildi. Su Dağıtım ların istihdam ala-
katkı sağlayacak ve SÜRMELİ)İşçi alımı, iki Teknisyeni: 8 kişi nında önemli bir fır-
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Sanayi ve Tek-
noloji İl Müdürlüğü, 
AHİKA Kırşehir Yatı-
rım Destek Ofisi ve 
KOSGEB İl Müdürlü-
ğü'nü ziyaret ederek 
kurumların faaliyet-
lerini yerinde incele-
di. 
 Vali Demir-
yürek, ziyaretlerinde 
kurum müdürleri ve 
personelden yürütü-
len projeler, yatırım-
lar ve çalışmalar hak-
kında detaylı bilgi 
aldı.
 İLK 

DURAK: SANAYİ 
VE TEKNOLOJİ İL 
MÜDÜRLÜĞÜ
 Vali Demir-
yürek’in ilk ziyareti, 
Kırşehir Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlü-
ğü’ne gerçekleşti.
  İl Müdürü 
Süleyman Aslan ve 
şube müdürlerinden 
brifing alan Vali De-
miryürek, kurumun il 
genelinde yürüttüğü 
projeler ve destek 
programları hakkın-
da bilgi aldı.
  Sanayi ve 
teknoloji alanındaki 
yatırımların ilin kal-

kınmasına önemli 
katkılar sunduğunu 
belirten Demiryürek, 
personelin özverili ça-
lışmalarından duydu-
ğu memnuniyeti 
ifade etti.
 AHİKA KIR-
ŞEHİR YATIRIM 
DESTEK OFİSİ’NE 
ZİYARET
 Ziyaret 
programının ikinci du-
rağı, Ahiler Kalkınma 
Ajansı (AHİKA) Kır-
şehir Yatırım Destek 
Ofisi oldu.  Vali De-
miryürek, burada 
AHİKA Genel Sekre-
teri Bekir Varol ve Ya-

tırım Destek Ofisi Ko-
ordinatörü Ali Gen-
cer ile bir araya 
geldi. 
 Yatırım sü-
reçleri, teşvik prog-
ramları ve bölgesel 
kalkınma stratejileri 
hakkında bilgi alan 
Demiryürek, 
AHİKA’nın ildeki giri-
şimcilik ekosistemine 
sağladığı katkıların 
önemine değindi.
 KOSGEB İL 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDE 
YÜRÜTÜLEN ÇA-
LIŞMALAR
 Programın 
son durağı KOSGEB 

Kırşehir İl Müdürlüğü 
oldu. 
 İl Müdürü 
Muzaffer Demirci ve 
kurum personelin-
den bilgi alan Vali 
Demiryürek, 
KOBİ’lere yönelik 
destek programları, 
girişimcilik eğitimleri 
ve teknoloji odaklı 
projeler hakkında de-
taylı bilgi aldı. 
 Küçük ve 
orta ölçekli işletme-
lerin Türkiye ekono-
misinin lokomotifi ol-
duğunu ifade eden 
Demiryürek, KOS-
GEB’in sağladığı des-
teklerin Kırşehir’deki 
işletmelerin büyü-
mesine ve rekabet 
gücünü artırmasına 
katkı sunduğunu be-
lirtti.
 Ziyaretlerin 
sonunda kurum çalı-
şanlarına kolaylıklar 
dileyen Vali Demir-
yürek, iş birliği ve 
uyum içerisinde yü-
rütülen çalışmaların 
Kırşehir’in gelişimine 
önemli katkılar sun-
duğunu vurguladı.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Öğretmenevi önünde yaya-
ların yoğun olarak kullandığı yolda gelişi 
güzel park edilen araçlar, vatandaşların ge-
çişini engelliyor. 
 Yayalar, bu durum nedeniyle yolda 
yürümekte zorluk yaşarken, özellikle çocuk-
lu aileler, yaşlılar ve engelli bireyler için 
sorun daha da ciddi bir hal alıyor.
 Vatandaşlar, araçların rastgele park 
edilmesinin yayaların güvenliğini tehlikeye 
attığını belirterek, bu duruma bir an önce 
çözüm bulunmasını talep ediyor. 
 Öğretmenevi çevresindeki yolun 
hem yayalar hem de araçlar için ortak bir 
kullanım alanı olduğuna dikkat çeken va-
tandaşlar, yetkililerin düzenli denetimler ya-
parak sorunlu parkları önlemesi gerektiğini 
ifade ediyor. Bölge sakinleri “Her gün bu 
yoldan geçmek zorunda kalıyoruz. 

 Ancak araçlar yaya yolunu bazen 
kapatıyor. 
 Özellikle çocuklarla birlikte yürü-
mek çok zor oluyor. 
 Yetkililerden bu soruna bir çözüm 
bekliyoruz” diyerek tepkisini dile getirdi.
 Benzer sorunların sıklıkla yaşandığı 
bölgede, vatandaşlar yol kenarına yapılacak 
uygun park alanlarının veya araç parkına 
yönelik düzenlemelerin sorunu çözebilece-
ğini düşünüyor. 
 Ayrıca, ilgili birimlerin konuya has-
sasiyet göstermesi ve yaptırım uygulamala-
rı gerektiği de ifade ediliyor.
 Kırşehir Öğretmenevi çevresindeki 
bu sorun, hem yayaların güvenliğini sağla-
mak hem de trafik düzenini korumak adına 
yetkililerin harekete geçmesini bekliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 MHP'nin "Bir 
ve Birlikte Hilal'e 
Doğru Türkiye" te-
masıyla Kadir Has 
Kongre Merkezi'nde 
düzenlediği bölge 
toplantısına, Niğde 
ve Kırşehir parti teş-
kilatları da katıldı.
 MHP Grup 
Başkanvekili Kılıç, bu-
rada yaptığı konuş-
mada, MHP'nin bir 
dava partisi olduğu-
nu söyledi.
 Bölgesinde 
ve dünyada giderek 
yükselen Türkiye'de, 
Türk milliyetçilerinin 
ferasetine ve sağ du-
yusuna duyulan ihti-
yacın her geçen gün 
daha da arttığını ak-
taran Kılıç, milliyetçi-
lik ülküsünü müessir 
ve muktedir kılmanın 
yolunun MHP'de top-
lanmaktan geçtiğini 
ifade etti.
 Kılıç, gelecek 
seçimlerin hesabında 
değil, gelecek nesil-
lerin ve geleceğin 
süper güç Türkiye'si 
hedefinde olduklarını 
vurguladı.
 MHP'nin tüm 
engellemelere rağ-
men siyaset tarihin-
den güçlenerek çıktı-
ğını belirten Kılıç, 
şöyle konuştu:

 "Türkiye böl-
gesinde parlayan bir 
yıldız, sivrilen bir ül-
kedir. 
 Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sis-
teminin teşvik ve te-
siri ile gücümüze güç 
katacağımız bir ge-
lecek önümüzdedir.    
 Ekonomik so-
runları yeni yönetim 
sistemine bağlayan 
peşin hükümlü zihni-
yetler de bize göre 
samimiyetsizdir, ön 
yargılıdır, nesnel si-
yasi gerçeklere ters 
düşmektedir. 
 Türkiye'nin 
kaybedecek yılları 
yoktur. Geleceğimizi 
ipotek ettirmeye kim-
senin hakkı yoktur. 
 Bugün Tür-
kiye'de siyasi istikrar 
tam ve her şeye ha-
kimdir. 
 Şayet parla-
menter sistem ge-
çerli olsaydı Türkiye 
öngörülemez bir ülke 
olacak, risk ve belir-
sizlik içerisinde sü-
rekli bocalayacaktı.  
 Türkiye'nin 
ekonomiden güvenli-
ğe, diplomasiden si-
yasete, kısacası ha-
yatın her alanında 
verdiği yüksek mü-
cadele eğer parla-

menter sistem hakim 
olsaydı sekteye 
uğrar, büyük büyük 
biriken krizler önü-
müzü kapatır, yürü-
yüşümüze taş koyar-
dı. 
 Bilinmelidir 
ki geleceğimiz Cum-
hurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemindedir.  
 Geleceğin mi-
marı Cumhur İttifa-
kı'dır."
 "KÜRT KARDEŞ-
LERİMİZLE OMUZ 
OMUZA YENİ YÜZ-
YILA GİRELİM”
 MHP Genel 
Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir de 
Genel Başkan Devlet 
Bahçeli'nin terör me-
selesini tamamen or-
tadan kaldırmak için 
son derece kararlı bir 
irade gösterdiğini 
söyledi.
 Terör anlayı-
şının Kürt kardeşle-
riyle yan yana getiri-
lemeyeceği hakikati-
nin, muhataplarınca 
paylaşılmasının hu-
zurlu ve güçlü bir ge-
lecek için ön koşulla-
rından biri olduğunu 
anlatan Özdemir, şun-
ları kaydetti:
 "Bir ve bera-
ber yola çıktığımız 
Kürt kardeşlerimizle 

omuz omuza yeni 
yüzyıla girelim, daha 
fazla kenetlenelim, 
beraber yaşayalım, 
ülkemizi de beraber 
yönetelim istiyoruz. 
 Etnik ve mez-
hep temelli ayrımcılı-
ğın Türk milletinin 
büyük bir aile olduğu 
gerçeğinden hare-
ketle tamamen son-
landırılması elzemdir. 
 Aynı pınarın 
gözü olduğumuz 
Alevi kardeşlerimizle 
Türkiye Cumhuriye-
ti'ni sahiplenelim, bir-
likte her alanda ve 
her makamda hiz-
met edelim muradı 
taşıyoruz. 
 Bu gayemiz-
deki maksat hasıl ol-
duğu takdirde top-
lumsal ayrışmanın, 
yönetimde kaynaş-
ma ve bütünleşmeye 
vesile olacak hukuki 
ve siyasi bir neticeyi 
doğurabilmesini he-
defliyoruz. 
 Bunu başar-
dığımızda Türkiye sa-
dece ayrımcılığı, şid-
deti ve terörü yen-
mekle kalmayacak, 
sınırlarını taşan bir 
kudrete sahip olarak 
çok daha büyük bir 
güce ve potansiyele 
ulaşacaktır." (AA)

 İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, 
terör örgütü DEAŞ'a 
yönelik 18 ilde dü-
zenlenen "Gürz-26" 
operasyonlarında ya-

kalanan 54 şüpheli-
den 20'sinin tutuk-
landığını bildirdi.
 Bakan Yerli-
kaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı 

açıklamada, Afyon-
karahisar, Aydın, 
Bursa, Erzurum, Es-
kişehir, Hatay, İstan-
bul, Kahramanma-
raş, Kayseri, Konya, 

Kırşehir, Kilis, Mer-
sin, Nevşehir, Sam-
sun, Sinop, Tekirdağ 
ve Trabzon cumhuri-
yet başsavcılıkları ile 
Jandarma Genel Ko-
mutanlığı TEM Daire 
Başkanlığı koordine-
sinde, il jandarma ko-
mutanlıkları TEM 
şube müdürlüklerin-
ce DEAŞ terör örgü-
tüne yönelik operas-
yonlar düzenlendiği-
ni belirtti.
 Gözaltına alı-
nan 54 şüpheliden 
20'sinin tutuklandığı-
nı, 11'i hakkında adli 

kontrol kararı verildi-
ğini ve diğerlerinin iş-
lemlerinin devam et-
tiğini aktaran Yerli-
kaya, "Yakalanan 
şüphelilerin, terör ör-
gütüne üye olmak, 
terör örgütüne yar-
dım ve yataklık 
etmek ve sosyal 
medya platformları 
üzerinden örgütün 
propagandasını yap-
mak suçlarından sav-
cılıklarımızca hakla-
rında soruşturma 
başlatıldı." ifadelerini 
kullandı.
(AA)

Yayalar nereden geçecek!

 Kırşeh�r Öğretmenev� Önündek� 
Park Sorunu Vatandaşları Zorluyor

VALİ DEMİRYÜREK’TEN 
SANAYİ VE TEKNOLOJİ 

KURUMLARINA ZİYARET

Kayseri'de "Bir ve Birlikte 
Hilal'e Doğru Türkiye" 
toplantısı düzenlendi

Terör örgütü DEAŞ'a yönelik "Gürz-26" 

operasyonlarında 20 kişi tutuklandı
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 Kırşehir 

Gençlik Merkezi 

Tobb Yurdu Genç 

Ofis olarak Kırşehir 

Ahi Evran Üniversi-

tesi Eğitim Fakültesi 

öğrencileri ile "Gele-

ceğin Öğretmenleri 

Bugünün Öğretmen-

leriyle" başlığı altın-

da anlamlı bir etkin-

lik gerçekleştirdi. 

 Etkinlik, 

genç öğretmen 

adayları ile deneyim-

li eğitimcilerin bir 

araya gelerek bilgi 

paylaşımı yaptığı, eği-

tim dünyasına dair 

vizyonların paylaşıl-

dığı keyifli bir plat-

form oluşturdu.

 TOBB Yurdu 

Genç Ofis’te düzen-

lediği programda, 

Eğitim Fakültesi öğ-

rencileri yoğun katı-

lım gösterirken, böl-

gede görev yapan 

tecrübeli öğretmen-

ler de etkinliğe ilham 

kaynağı oldu. 

 Katılımcılar, 

eğitim alanındaki ye-

nilikler, karşılaşılan 

zorluklar ve çözüm 

önerileri üzerine fikir 

alışverişinde bulun-

du. 

 Etkinlik, aynı 

zamanda öğretmen-

lik mesleğinin değe-

rini ve geleceğin öğ-

retmenlerine olan ih-

tiyacı bir kez daha 

vurguladı.

 GELECEĞE 

IŞIK TUTAN BİR 

ETKİNLİK

 Deneyimli 

öğretmenler ise, 

kendi meslek hayat-

larından örnekler ve-

rerek, öğretmen 

adaylarına tavsiye-

lerde bulundu. 

 Özellikle öğ-

retmenlikte sabır, öz-

veri ve sürekli öğ-

renmenin önemine 

değinen eğitimciler, 

öğrencilerle empati 

kurmanın ve onların 

ihtiyaçlarını anlaya-

rak hareket etmenin 

öğretmenlik mesle-

ğindeki en değerli 

unsurlar olduğunu 

dile getirdi.

 Etkinlik so-

nunda katılımcılara 

teşekkür olarak 

çiçek takdim edilir-

ken, öğretmen aday-

ları, bu tür organi-

zasyonların daha sık 

yapılmasını talep 

etti.

  Kırşehir 

Gençlik Merkezleri, 

ilerleyen dönemlerde 

de benzer etkinlik-

lerle öğretmen aday-

larına destek olmaya 

devam edeceğini 

açıkladı.

 "Geleceğin 

Öğretmenleri Bugü-

nün Öğretmenleriy-

le" buluşması, eğitim 

camiasında dayanış-

ma ruhunu güçlendi-

rirken, öğretmenlik 

mesleğine duyulan 

saygıyı bir kez daha 

gözler önüne serdi. 

 Bu anlamlı 

etkinlik, Kırşehir’in 

eğitim alanındaki 

güçlü vizyonunu ve 

gençlerin mesleki ge-

lişimine verdiği 

önemi bir kez daha 

ortaya koydu.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Güneş, 
maçın ardından dü-
zenlenen basın top-
lantısında, kaybettik-
leri maçtan sonra bir 
kriz dönemi geçirdik-
lerini belirterek, "Üst 
üste maçların kaybe-
dilmesi sonrası baş-
kan, yönetim, teknik 
heyet, oyuncular, ta-
raftar herkesin 
üzgün olduğunu bili-
yorduk. 
 Bu aradan 
sonra maçı kazan-
mak bizim için 
önemliydi." diye ko-
nuştu.
 Rakiplerinin 
de sorunlarının bu-
lunduğunu dile geti-
ren Güneş, "Genç bir 
takıma, dirençli, 

koşan bir takıma 
karşı oynadık.
  Golü erken 
bulmak onların di-
rencini biraz sarstı. 
Sonra ortak olmaya 
çalıştılar. Ama tama-
mıyla hem oyuncu 
kalitesi ve bulundu-
ğumuz konum itiba-
rıyla diğer maçlar-
dan bağımsız daha 
güvenli, daha olumlu 
işler yaptık. 
 Maç bittiğin-
de de hem taraftar-
lar hem biz, hem yö-
netim, başkan oyun-
cular hepsi mutluydu 
personel de dahil. 
 Gülmeye ih-
tiyacımız vardı.
 Demek ka-
zanmak çok önemli. 

 Unutmuştuk 
bir ara. Onun bize 
olumlu yansımasını 
istiyorum." şeklinde 
konuştu.
 Güneş, ta-
kımda forma şansı 
verdikleri genç 
oyuncuların gayreti, 
oyun disiplinine bağlı 
olması, zaman 
zaman iyi paslar yap-
malarının önemli ol-
duğunu kaydederek, 
şunları söyledi: “Ama 
yine tabii eksikleri-
miz var. Futbol hata-
lar oyunu. Bugün iti-
barıyla sadece şuna 
dikkat etmek lazım. 
 Çünkü bu 
maç bitti Alanya 
maçı var. 
 Alanya daha 

farklı oynuyor, iyi oy-
nadı Samsun maçın-
da. 
 Aslında 
Adana Demirspor da 
Eyüpspor ve Kayseri 
maçlarında
 berabere kaldı. 
 Çok direnç-
liydi, direnci kırılma-
dığı için de oyunu ta-
şıdı. Hatta sonda da 
berabere kalabilirdi. 
 Bu her 
takım için geçerli. 
Yine de ona motive 
olmak durumunda-
yız. Çünkü kaybettik-
lerimizi geri getire-
meyiz, çok geride 
kaldık, kazanarak git-
mek durumundayız. 
 İyi bir tarafı, 
oynayan arkadaşları-
mızın hepsi oyun di-

siplini içinde yüzde 
yüzlerini vermeye ça-
lıştılar, mutluyuz."
 Takımın ka-
zanması sonrasında 
anormal övgüyü ge-
tirmemesi gerektiği-
ni de aktaran Güneş, 
"Muhammed Cham 
gol kaçırdığı zaman-
lar 'neden oldu’ de-
niyordu.
  Şimdi 3 gol 
attı 2 asist yaptı bu 
sefer 'en iyi oyuncu' 
der hemen pazarla-
rız onu. Bir bakarız 
başka yere getirir. 
Böyle de ölçüyü ka-
çırmamak lazım. 
Yani yıkmamak 
lazım. Ama sorunu 
da çözümü de bil-
mek lazım." diye ko-
nuştu.(AA)

 UEFA'dan ya- pılan açıklamaya göre, Macaristan'ın 

Debrecen kentindeki 
Nagyerdei Stadı'nda 
TSİ 20.45'te başladı 
müsabakada 
Sozza'nın yardımcılık-
larını vatandaşları Al-
berto Tegoni ile Gi-
ovanni Baccini üstle-
necek.
 Karşılaşma-
nın dördüncü ha-
kemliğini Andrea Co-
lombo yapacak.
 Mücadelede 
Daniele Chiffi VAR, 
Paolo Mazzoleni ise 
AVAR olarak görev 
alacak. (AA)
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 Türkiye 

Gençlik Vakfı 

(TÜGVA) Kırşehir İl 

Temsilciliği, liseli 

gençler için unutul-

maz bir etkinliğe ev 

sahipliği yapmaya 

hazırlanıyor. 

 TÜGVA, Milli 

Eğitim Bakanlığı 

(MEB) ve Gençlik ve 

Spor Bakanlığı (GSB) 

işbirliğiyle düzenle-

necek Liseler Arası 

Halı Saha Turnuvası, 

gençlerin futbol he-

yecanını doruklarda 

yaşayacağı bir plat-

form sunuyor.

 Sporun bir-

leştirici gücünü ve 

dostluk ruhunu pe-

kiştirmeyi hedefle-

yen turnuva, liseli 

gençlerin yetenekle-

rini sergileyebilece-

ği, yeni arkadaşlıklar 

kurabileceği ve eğ-

lenceli anılar birikti-

rebileceği bir ortam 

sağlayacak. 

 “TÜGVA 

GençLig” adıyla ger-

çekleştirilecek etkin-

lik, Türkiye’nin 81 

ilinde eş zamanlı ola-

rak düzenlenecek ve 

Kırşehir’den de 

geniş bir katılım bek-

leniyor.

 SON BAŞ-

VURU TARİHİ 30 

KASIM 2024

 Turnuvaya 

katılmak isteyen 

gençler için geri 

sayım başladı! 

TÜGVA Kırşehir İl 

Temsilciliği, liseli 

gençlere "Hayalleri-

nize bir adım daha 

yaklaşmak ister mi-

siniz?" çağrısında bu-

lunuyor. 

 Katılmak için 

tek yapmanız gere-

ken takımınızı oluş-

turmak ve başvuru-

nuzu tamamlamak.

 KIR-

ŞEHİRLİ GENÇLE-

RE BÜYÜK FIR-

SAT

 TÜGVA Kır-

şehir İl Temsilciliği 

yetkilileri, bu tür et-

kinliklerin gençlerin 

spor yapma alışkan-

lıklarını artırmak ve 

sosyal becerilerini 

geliştirmek açısın-

dan büyük önem ta-

şıdığını belirtti. 

 Ayrıca, tur-

nuvanın gençler ara-

sında rekabetin yanı 

sıra dayanışma ve 

dostluğu teşvik ede-

ceği vurgulandı.

 Tüm liseli 

gençlerin davet edil-

diği bu heyecan dolu 

etkinlikte yer almak 

için son başvuru ta-

rihini kaçırmayın. 

 Daha fazla 

bilgi için TÜGVA Kır-

şehir İl Temsilcili-

ği'ne başvurabilirsi-

niz.

(FİLİZ ÖZ)

 "GELECEĞİN ÖĞRETMENLERİ 

BUGÜNÜN ÖĞRETMENLERİYLE”

KIRŞEHİR GENÇLİK MERKEZLERİNDEN ANLAMLI BULUŞMA:

TÜGVA Kırşehir'den Liselere 
Özel Halı Saha Turnuvası: 

Hayallerinizi gerçekleştirin!

Beşiktaş-Maccabi Tel
 Aviv maçını İtalyan hakem Simone 

Sozza yönetecek
Trabzonspor Teknik Direktörü 

Şenol Güneş: Gülmeye ihtiyacımız vardı
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